Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-2-  4010cover 11.03.02

=

Be inspired

Gigaset|/ )

Comfort

Navod k pouziti

a bezpecnostni pokyny A



Gigaset 4010 Comfort, Gesky, A31008-G4010-B102-2-2D19 umschl_v.fm 11.03.0

VsSeobecné informace

Struény navod

(Pl"enosné cast

Zapnuti a vypnuti & dlouze stisknéte
prenosné Céasti

Vypnuti a zapnuti == dlouze stisknéte
blokovani tlagitek

Zapnuti a vypnuti << dlouze stisknéte
vyzvanéni

Externi odchozi volani © €

Opakovani volby —= popt. [D vyberte zaznam C

Ulozeni telefonniho &isla = & [D [Poslat do tel.s| [

do telefonniho seznamu

Volba pomoci telefonniho [ < [jméno] popt. D Cnebo D> C
seznamu

Volba ze seznamu 2 DD [Sezn.volajicich| [ popt. F G zaznam €

volajicich

Nastaveni hlasitosti ve & [D [Nastav| [[_[Hiasitost prijmu] [
sluchatku D F G Ulozit

Interni volani — popt. D vyberte interniho Ggastnika €

Volani véem prenosnym = popr. Chebo <<

Castem

Prepojeni hovoru najinou = popt. [D vyberte interniho Ggastnika | @
prenosnou Céast

F— a D vyberte interniho G¢astnika [_;

Interni zpétny dotaz L )
ukonceni: Ukoncit

© D [Terminylcas | [ D [Datumjcas | I

Zadejte datum a ¢as Ulozit

Nastaveni data

© D Terminyicas | [ D [Budik | I

provedte nastaveni = G [D Ulozit

Nastaveni ¢asu



Gigaset 4010 Comfort, Gesky, A31008-G4010-B102-2-2D19 umschl_v.fm 11.03.0

VSeobecné informace

Strucny prehled prenosné casti

Stavova kontrolka Displej (oblast zobrazeni)
sviti béhem hovoru; -

blika pfi: Stav nabiti akumulatora

— prichozim volani,

— NoVvé zprave,

— zvonéni budiku,
terminu nebo vyroci

Intenzita signalu

— vybité
UJ nabité
blikd: upozornéni

Aktualni funkce
_a dialogova tladitka

Ovladaci tlacitko

Pomoci dialogovych tlagitek
mUZete vybirat funkce

a nabidky zobrazované

na displeji.

Tlaéitko vyzvednuti
— pfijem volani,
- volba telefonniho &isla,

— prepnuti z hlasitého
telefonovani na nor-

Tlaéitko ukonéeni, zapnuti
a vypnuti

malni (se sluchatkem) — ukond&eni hovoru,

— preruseni funkce,

— kréatky stisk: navrat
v menu o Uroven vys,

— dlouhy stisk: navrat do
klidového stavu,

— zapnuti a vypnuti pfenos-
né &asti (dlouhy stisk)

Hlasité telefonovani
Zapnuti hlasitého
telefonovani

Otevieni telefonniho
seznamu

Tlacitko 1

Dlouhy stisk - volate
schranku Memobox.

Tlacitko s

Seznam volajicich

Diouhy stisk - Otevreni seznamu zprav

\Z:/Fz)\r/]gr?é:i vypnout | Provozovatelé siti

' — otevfeni seznamu provozo-
. vateld siti: kratky stisk,
Dlouhy stisk: Mikrofon — tlagitko zp&tného dotazu:
zapnuti/vypnuti dlouhy stisk - vioZeni pauzy.

Blokovani tlacitek

Vztah mezi dialogovymi tlacitky a ovladacim tlacitkem

Pravé dialogové tlacitko Ize
. PRy I
Dialogova tlaéitka i m pouZit pro vybér funkce
stejné jako ovladaci tlaéitko.

Oznaceni ovladaciho
tlacitka v ndvodu k obsluze:

F— / & (doleva/doprava)
E=/ D (nahoru/dolu)

Stisknéte ¢erné vybarvenou
stranu.

Ovladaci tlaéitko




Gigaset 4010 Comfort, Gesky, A31008-G4010-B102-2-2D19 umschl_v.fm 11.03.0

VsSeobecné informace

Funkce ovladaciho tlacitka

Ovladaci tla¢itko ma v rliznych situacich rdznou funkci.

Ovladaci V klidovém stavu V seznamech a menu V zadavacim poli

tlacitko
E Listovani nebo kurzor
nahoru na predchozi radek
D Otevreni telefonniho nebo listovani dold nebo kurzor
seznamu na dalsi fadek
G Otevreni menu nebo vybér polozky nebo kurzor doprava
l: Otevreni seznamu nebo v menu o Urovei nebo kurzor doleva

internich UCastnikt  zpét (zrusit)

Symboly na displeji

Nad dialogovymi tlagitky se v zavislosti na konkrétni situaci objevuji nasleduijici

symboly.
Dialogova Vyznam
tlacitka
- Menu: v klidovém stavu otevreni zakladniho menu,
v prabéhu hovoru otevieni menu zavisejiciho na situaci.
— Potvrzeni a vybér funkce z menu.
Ukond&eni zadavani a ulozeni udaju.
A\ VaV4 Smazani znaku: mazani zadanych Udajl zprava doleva.
—= Opakovani volby: zobrazeni poslednich péti volanych telefonnich &isel.
[ ] Pristup k SMS, sluzbé Memobox nebo k seznamu volajicich .
[ ] Névrat v menu o Urover zpét, zruseni.

Priklad pouZiti menu: nastaveni hlasitosti reproduktoru

1.

o g A~ W N

S nebo pravé dialogové tladitko & se
symbolem © .
D Nalistujte funkci Nastav. zvuku.

S nebo & se symbolem OK  Vyberte funkci Nastav. zvuku.
(S nebo & se symbolem OK  Vyberte funkci Hlasitost prijmu .
G nebo F— Vlyberte poZzadovanou hlasitost reproduktoru.

Ulozit UloZte zvolenou hlasitost.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-2-2D19 4010ColVZ.fm 04.11.01

Obsah

SrUCNY NAVOA . . . oo 2
Struény prehled pfenosné Casti . ... . . 3
Vztah mezi dialogovymi tlagitky a ovlddacim tlagitkem ... ................ ... 3
Funkce ovladaciho tladitka .. ... .. . . . 4
Symboly nadispleji .. ... 4
Priklad pouZiti menu: nastaveni hlasitosti reproduktoru . .................... 4
Bezpecnostnipokyny ........... ...l 4
Pfipravatelefonu............. ... ... ... ... ... ... ..., 5
Priprava zakladny . ... ... . . 5
Priprava pfenosné Casti .. ... .. . . 7
Upevnéni opaskove SpONY . ... .. 8
Zapnuti a vypnuti pfenosné Casti . .. ... ... 8
Zapnuti a vypnuti ochranného blokovani tladitek .................... ... ... 8
Casovéfunkce ... 9
Datum a as —nastaveni . ........... . 9
Nastavenibudiku .. ... .. . . 10
TermMinNy 11
Ztracené terminy a vyroll . ... .. 12
Telefonovani.............c i 13
Externiodchozivolani . . ... .. .. 13
Interni VOIANT . . . . 13
Prijem volani . ... 14
Zobrazeni telefonniho ¢&isla volajictho (CLIP) ... ... ... ... ... .. . .. 14
Hlasité telefonovani ... ... .. . . . 15
Vypnuti mikrofonu ... ... 16
Sluzba Memobox (externi zaznamnik) ........... ... ... ... .. .. 18
Komfortni telefonovani ............................... 19
Opakovanivolby . ... . . 19
Telefonni seznam a seznam provozovateld siti . ............ ... ... ... .... 21
Tabulkaznakl .. ... .. . 22
Seznam volajicich . ... . . 28
Naklady pfitelefonovani.............................. 31
Seznam provozovatell siti .. ... .. ... 31
Automatickd predvolba provozovatelG siti ........ ... ... .. ... .. . . . ... ... 33

( Vyhledavat informace muzete také podle rejstfiku na str. 91 !)




Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-2-2D19 4010ColVZ.fm 04.11.01

Obsah
Textové zpravy (SMS) . ... i 36
Seznam prichozich zprav .. ... ... ... . . . ... 42
Seznam odchozich zprav .. ... ... .. . .. .. 44
Centrum SMS . ... 45
Které chyby mlzete odstranitsami ........ ... ... ... ... ... . . . . ... .. ... 48
PrihlaSeni a odhlasSeni pfenosné ¢asti.................. 50
Automatické prihldSeni . .. ... .. 50
Ruéni pfihlaSeni . ... . 51
OdhlaSeniprenosné Casti . .. ... ... . 53
Zmeéna zakladny .. ... 53
Provoz s vice prenosnymicéastmi ...................... 54
Zmeéna jména prenosné CaSti . ... ... . 54
Zména interniho telefonniho &isla pfenosné Casti . .................... ... b5
Interni VOIANT . . . . 56
Predadnihovoru ... ... 56
Interni zp&tny dotaz . . ... ... 57
Prijeti nebo odmitnuti druhého volani ... ... .. ... . 57
Pripojeni k hovoru ... ... . 58
VypNULi VYzZVANENT . . 58
Pridéleni opravnéni prenosné Casti . .. ... ..o 59
Hlidani déti (Babyphone) . ... ... . . 60
Funkce Walkie-Talkie . ... ... . .. .. . . . . 63
Hledani pfenosné Casti .. ... . 64
Individudlni nastaveni pfenosné ¢asti.................. 65
Zmeéna jazyka na displeji pfenosné Casti . .. ... ... 65
Zmeéna hlasitosti, melodieavyzvanéni .. ...... ... . ... .. ... ... ... 65
Zapnuti/vypnuti automatického pfijmuvolani . ............. ... ... ... 69
Obnoveni tovéarniho nastaveni pfenosné Gasti .. ......................... 69
Nastavenizakladny ............ ... ... ... ... ... ..... 70
Pouziti opakovaCe Gigaset Repeater .......... ... .. ... .. ... ... ...... 70
Obnoveni tovarniho nastaveni zakladny . .......... ... ... ... . ... ... ... .. 71
Zahezpeceni zakladny a pfenosné €asti ................ 712
Zmeéna systémového kodu PIN .. ... ... 72
VloZeni a zména Cisla tisfiového volani . ... ... ... .. ... .. ... 73
Zobrazeni a volba &isla tistiového volani . .. ... ... ... . 73
Pripojeni zakladny k poboCkové Gstredné............... 74
Druh volby a délka signéluflash ... ...... ... ... ... ... .. ... .. ... ...... 74
UloZeni pfedvolby Ustfedny . ... ... 75
Prepnuti natbnovou volbu ... ... . 75
Nastaveni délky prodlev .. ... ... .. . .. . 76



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-2-2D19 4010ColVZ.fm 04.11.01

Obsah

Dodatek ............. 77
Udrzba .. 77
Svépomoc pfizadvadach .. ... . ... . ... 77
ZATUKA . . 79
Homologace . ... .. 79
Technické Udaje .. ... . . 80
Postup pfi vyuziti telefonnich sluzeb ................... 82
Zapnuti a vypnuti funkce . ... ... .. 82
Funkce pouZitelné b&€hem hovoru . ......... .. ... ... .. .. 83
Kompatibilita............ ... ..o 84
Pfehledmenu.............. ... ... ... ... .. ... 86
PFisluSenstvi ............. o i i 89
Rejstiik. ... 91



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1- SICHHINW.fm 04.11.0

Blahoprejeme

k zakoupeni sady Siemens Gigaset!
Abyste mohli pfistroj pohodIné pouzivat, pre¢téte si prosim na nasledujicich stranach,
jak pristroj funguije.

Bezpeénostni pokyny A\

Q|[A/][ 1] [ [

~

&3
o

s
&

D)<

Pl

Pouzivejte pouze dodany sitovy napaje€. Jeho oznaceni najdete na spodni strané
pristroje.

Pouzivejte jen povolené dobijeci akumulatory stejného typu a vyrobce! Zadsadné
nepouzivejte obycejné (nedobijeci) baterie, mohlo by dojit k poskozeni obalu bateri,
a tim k poskozeni celé pfenosné ¢asti a Ujmé na zdravi.

Akumulatory vkladejte se spravnou orientaci (viz Stitek v prihradce pro akumulétory).
PouZivejte jen povolené akumulétory a dbejte bezpeénostnich pokynu (viz Stitek

v prihradce pro akumulétory).

MUZe dojit k ovlivnéni Iékafskych pfistroja.
Dbejte na technické podminky okolniho prostfedi (napr. navstéva u lékare,
nemocnice).

Prenosna ¢ast mlze vyvolavat nepfijemny brum ve sluchadlech pro nedoslychavé.

Nepouzivejte pfenosnou ¢ast v prostfedi s nebezpedim vybuchu (napf. v lakovné).

Prenosnou ¢ast neprovozujte ve vihkém prostredi (napf. v koupelné nebo ve sprse).

Pri fizeni vozidla netelefonujte (funkce Walkie-Talkie).

Telefon musf byt vypnut na palubé letadla (funkce Walkie-Talkie). Zajistéte telefon
proti ndhodnému zapnuti.

Pristroj zapujcujte ¢i predavejte tfetim osobam vzdy véetné navodu k pouZiti.

Pristroj a akumulatory zlikvidujte po skon&eni jejich Zivotnosti ekologickym
zpUsobem.

Ne v8echny funkce popsané v tomto ndvodu k pouZiti jsou dostupné
ve vSech zemich.




Gigaset 4010 Comfort, Gesky, A31008-G4010-B102- VORBERELfm 04.11.0

Priprava telefonu

"=y

'=.£ |

Baleni obsahuje nasleduijici dily:

e zakladnu,

e prenosnou Cast,

o sitovy napdjec,

o telefonni $ndru,

e Opaskovou sponu pro pfenosnou ¢ast,
e dva akumulatory,

e navod.

Priprava zakladny

Pokyny k umisténi
#5°C Zakladnu provozujte v krytych prostorach s teplotami v rozmezi od
+5 do +45 °C. Umistéte ji v byté nebo v domé na vhodné misto, napr.
5°C  do predsing ¢i haly.

Dosah a sila signalu

Dosah na volném prostranstvi je az 300 metrU, v uzavienych
prostorach az 50 metrl. Symbol intenzity signalu ukazuje, jak kvalitni
je radiové spojeni mezi pfenosnou ¢asti a zakladnou:

Intenzita signalu 100 %

Intenzita signélu 75 %

Intenzita signélu 50 %

Slaby signél

Z&dny signal (symbol blika)

=0 Zim ()



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19

VORBERELfm

04.11.01

PFipojeni zakladny

I ——

e Zasunte ko-

K analogové pevné siti:

Sitovy napéaje¢
(220 V)
s napajeci $ridro

nektor
sitového na-
pajece do
zasuvky
oznatené S5,
vloZte kabel do
drazky,
zasurite sitovy
napéje¢ do
zasuvky.

Tlagitko pro
prihlaseni dalsi

prenosné Casti

Telefonni konektor s telefonni

Sndrou

(provedeni se v rznych zemich lisi!)

(o € -

a pro vyhledavani
prenosnych ¢asti
(viz str. 51)

Zasurite maly ¢erny konektor

v o

telefonni Shary do zasuvky ozna-
¢ené ~ (aZ slysitelné zapadne),
vloZte $nidru do drazky,

zasturite telefonni konektor do

telefonni zasuvky.

[

R WN =

volné
volné

volné
volné

1/2 o PouZivejte pouze dodany sitovy napajeé, jehoz oznaceni je
uvedeno na spodni strané zakladnové stanice.
e Prinakupu jiné $nury v obchodé vénujte pozornost jejimu
spravnému zapojeni (3-4).

A

Pozor! Nova telefonni $ritira! Pouzivejte pouze pfilozenou
telefonni $idru.




Gigaset 4010 Comfort, Gesky, A31008-G4010-B102- VORBERELfm 04.11.0

Priprava prenosné casti

Displej je chréanén folii.
Sejméte prosim ochrannou foélii!

VloZeni akumulatoru

e Akumulatory vkladejte se spravnou orientaci — viz obrazek vlevo.
o Nasadte kryt a poté jej posurite nahoru, aby zapadl|.

o P¥i otevirani zatlacte na ryhovanou plochu a pak posurite kryt
smérem dold.

]/2 » Vkladejte pouze doporuéené dobijeci akumulatory
(viz str. 80). Nikdy nepouZivejte obyejné baterie, muze to
vést k poskozeni zdravi ¢i k Urazu.
« NepouZivejte nabijece jinych vyrobct, akumulatory by se
mohly poskodit.

VloZeni prenosné ¢asti do zakladny a nabijeni akumulator(

Pred zapnutim vloZte prenosnou ¢ast displejem vzhdru do zékladny.
Priblizné za minutu se na displeji zobrazi interni &islo pfenosné ¢asti
(napt. ,,INT 1"). P¥i pfihlaSeni zazni potvrzovaci ton (vzestupna rada
téna).

1/2 Zpusob prihlaSeni dalSich pfenosnych éasti (dodatecné
zakoupenych) naleznete na str. 50.

Kvlli nabiti akumulétorl ponechte prfenosnou ¢ast v zakladnové
stanici asi pét hodin. Akumulatory nejsou pfi dodani nabité. Nabijeni
akumulatorl je signalizovano blikajicim ukazatelem stavu nabiti
akumulétorl na pfenosné ¢asti:

—= Akumulatory jsou vybity N/ Akumulatory jsou
(symbol akumulatoru blika) nabity na 2/5
e Akumulatory jsou nabity na 1/3 LJ Akumulétory jsou pIné
nabity
Upozornéni:

Pristroj je nyni pfipraven k pouZiti. Za U¢elem zaznamenani spravného
Casu volani jeSté nastavte datum a Cas (viz str. 9).



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 VORBEREI.fm 04.11.01

]/2 e Po prvnim nabiti mUZete pfenosnou ¢ast po kazdém hovoru
odkladat do zékladny. Nabijeni je fizeno elektronicky. Tim je
zaru€eno optimalni a Setrné dobijeni akumulatord.

o Akumulatory se pfi dobijeni zahfivaiji; je to bézny jev, ktery
neni nebezpedny.

o Stav nabiti akumulatorU je spravné signalizovan pouze po
nepreruseném cyklu nabijeni/vybijeni. Proto zbyte¢né
neotvirejte prihrddku na akumulatory.

Upevnéni opaskové spony

!

Opaskovou sponu pfitlaéte na zadni stranu prenosné ¢asti tak, aby
postranni vystupky zapadly do otvord na pfenosné ¢asti.

Zapnuti a vypnuti pfenosné Casti

A Zapnuti/ vypnuti provedte dlouhym stisknutim tla&itka pro zavéseni —
uslySite potvrzovaci ton*.

1 Po vloZeni akumulatorl a postaveni do zékladny se pfenosna
¢ast automaticky zapne.

Zapnuti a vypnuti ochranného blokovani tlacitek

Tlagitka prenosné ¢asti mizete , zablokovat”, napt. pokud nosite
prenosnou ¢ast pfi sobé. Zabranite tak nahodné aktivaci nékteré
funkce nechténym stisknutim tlacitka.

P¥i prichozim volani je ochranné blokovani tlacitek automaticky
vypnuto a po ukonéeni hovoru je opét zapnuto.

PFijem volani: stisknéte tladitko vyzvednuti C.

Vypnuti / zapnuti provedete dlouhym stisknutim tlacitka — uslySite
potvrzovaci ton*.

* Potvrzovaci ton = vzestupna fada tén(
Chybovy tén = sestupna fada tonu



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 UHRZEIT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

©

D Terminy/cas L
D Datum/cas L
NETI ' =1 =X ¢ o =
1

D

Napt. | — P &

D

G
Ulozit

Casové funkce

Sada Gigaset vas muze se svymi ¢asovymi funkcemi,
kalendarem a budikem u¢inné podpofit v rozvrzeni
vas$eho Casu.

Datum a ¢as — nastaveni

Nastaveni data a ¢asu je nezbytné pro spravné uvedeni
okamziku pfijeti zprav/volani.

Mduzete rovnéz nastavit zplsob zobrazeni ¢asu. Zvolte
12hodinové (am nebo pm) nebo 24hodinové
zobrazeni.

Oteviete menu.
Vyberte a potvrdte.

Vyberte a potvrdte.
Zobrazi se aktualni nastaveni.

Zadani data

Zadejte den/mésic/rok. V tomto prikladu: 20. 5. 2001.
Prejdéte na dalsi radek.
Nastaveni ¢asu

Zadejte hodiny/minuty. V tomto pfikladu: 19:05:00.

Pri dodani je nastaveno 24hodinové zobrazeni Casu.
Pokud bude ¢as ukoncen pismeny am nebo pm, je
zobrazovéan ve 12hodinovém formatu. Pokud jste jiZ
zvolili radek ¢asu, muZete pomoci levého dialogového
tladitka prepinat mezi dopolednim a odpolednim
Casem.

Prejdéte na dalSi radek.

Vybér zptasobu zobrazeni

Vyberte mezi 12- a 24hodinovym zobrazenim.

UloZte nastaveni.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 UHRZEIT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

©

D Terminy/cas L
D Budik I
G

D

napt. P 2= P P>
D

G

Ulozit

©

D Terminy/cas L
D Budik L
— G

Ulozit

10

Nastaveni budiku

Prenosnou ¢ast mlzete pouZivat jako budik.

Aktivace budiku

Zapnuty budik zvoni kazdy den v jeden stanoveny éals.
Je-li nastaven budik, je na displeji zobrazen symbol /4,

V klidovém stavu telefonu:
Oteviete menu.
Vyberte a potvrdte.

Vyberte a potvrdte.
Zobrazi se aktualni nastaveni.

Viyberte [ Zap.

Prejdéte na dalsi fadek.

Zadani éasu buzeni

Zadejte hodiny/minuty. V tomto pfikladu: 06:00:00.
Prejdéte na dalSi radek.

Vybér melodie buzeni

Vyberte melodii zvonéni.

UloZte nastaveni.

Je-li pfenosna ¢ast v klidovédm stavu a je-lli nastaven
budik, bude na displeji zobrazen symbol 74.

L/ Jedi zapnuta funkce hiidani déti (Babyphone)
nebo automatického opakovani volby, budik
nezvoni.

Deaktivace budiku

Budik je sice nastaven, avSak nechcete, aby zvonil
kazdy den.

Otevrete menu.
Vyberte a potvrdte.
Vlyberte a potvrdte.
Viyberte [ Vyp.].

UlozZte nastaveni.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 UHRZEIT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

D Terminy/cas

Zadat termin

00 mm0

PRI = =X « =
D

napt. P> — > C
D

— G
Ulozit

Vypnuti zvonéni budiku

Budik bude zvonit podobné jako prichozi volani.
PFenosné ¢ast zvoni a stavové kontrolka bliké (asi
30 sekund).

Zvonéni budiku vypnete stisknutim libovolného
tlagitka.

Terminy

Prenosnéa ¢ast vas maze upozornit na jeden termin.
Chcete-li tuto funkci pouzit, musite uloZit ¢as terminu.
Soucasné Ize nastavit pouze jeden termin.

Je-li nasfaven termin, je na displeji zobrazen
symbol /4,

Nastaveni terminu

Otevrete menu.

Vlyberte a potvrdte.

Vyberte a potvrdte.

Zapnuti funkce terminu

Viyberte [ Zap., je-li aktudlni nastaveni[Vypl.
Prejdéte na dalsi radek.

Zadani data

Zadejte den/mésic/rok. V tomto pfikladu: 20.05.
Prejdéte na dalsi radek.

Zadani éasu

Zadejte hodiny/minuty. V tomto prikladu: 09:05:00.
Prejdéte na dalSi radek.

Vybér melodie terminu

Vyberte melodii zvonéni.

UloZte nastaveni.

1/2 Upozornéni na termin zazni pouze v pfipadég, Zze
je pfenosna ¢ast v klidovém stavu. Je-li
zapnuta funkce hlidani déti ¢i opakovéani volby
nebo v pribéhu interniho &i externiho hovoru,
nebude funkce terminu zvonit.

1



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 UHRZEIT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

DD Terminy/cas
D Udalosti

12

alalall

H

Vypnuti upozornéni na termin

Termin bude oznamen podobné jako pfichozi volani.
Prenosné ¢ast zvoni a stavové kontrolka blika (asi
30 sekund).

Zvonéni vypnete stisknutim libovolného tlacitka.

Ztracené terminy a vyroCi

Terminy a vyrodi, které byly signalizovany pfenosnou
¢asti, ale které jste , nepfijali”, jsou uloZeny do
seznamu.

Novy ztraceny termin (nebo vyroci) bude signalizovan
zprévou Termin. Stisknutim pravého dialogového
tlacitka zobrazite seznam ztracenych termind.

Poté vyberte funkci L.

Chcete-li byt na termin upozornéni znovu, postupujte
takto:

Oteviete menu.
Vlyberte a potvrdte.
Vyberte a potvrdte.

Vyberte ztraceny termin. Zobrazi se Udaje tohoto
terminu.

Ztraceny termin je oznacen symbolem Ya,
Ztracené vyrodi (viz str. 27) je oznateno symbolem ., .

Stisknutim tlac¢itka Smazat mUZete ztraceny termin/
vyro¢i smazat.

Vratte se k seznamu.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 TELEF.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

0

00

=
EDC

nebo napt. '

nebo Na vsechny €
nebo <<

'S |

Telefonovani

Externi odchozi volani

Externi odchozi volani jsou volani do vefejné telefonni
sité.

Zadejte telefonni &islo, jednotlivé znaky popfipadé
opravte dialogovym tlagitkem ><.

Stisknéte tlac¢itko vyzvednuti.

Chcete-li hovor ukoncit, stisknéte tlacitko pro zavéseni.

1/2 o MUZete také nejprve stisknout tlagitko
vyzvednuti € (uslysite oznamovaci tén)
a pak volit telefonni ¢islo — kazda &islice se
voli okamzité.

o Stisknutim tla&itka pro zavé$eni & volbu
Cisla prerusite.

o Mezi predvolbu &isla a samotné Cislo
mUZete vloZit pauzu: Po vloZeni predvolby
otevrete dialogovym tlagitkem & menu
a vyberte funkci , Vlozit pauzu”.

Interni volani

Interni volani jsou volani mezi pfihlaSenymi
prenosnymi ¢astmi. Interni volani jsou bezplatna (napf.
volani v rdmci bytu z pracovny do pokoje).

Otevrete seznam internich Uc¢astnikd. Zvolena
prenosna ¢ast je oznatena symbolem , <”.

Vyberte pozadovanou prenosnou ¢ast a stisknéte
tlacitko vyzvednuti.

Zadeijte interni ¢islo volané prfenosné ¢asti.
Volani vSech pFrenosnych éasti
Jsou volany v8echny prenosné ¢asti.

Ukonéeni hovoru

Chcete-li hovor ukondit, stisknéte tlacitko pro zavéseni.

13



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 TELEF.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

14

C/u

nebo

~AK

Prijem volani
Prenosné ¢ast vyzvani a stavové kontrolka a tlagitko

vyzvednuti blikaji.

Stisknéte tlacditko vyzvednuti nebo hlasitého
telefonovani.

Vyjméte prenosnou ¢ast ze zakladny (tovarni nastaveni
funkce: , Automaticky pfijem volani”, viz str. 69).

1/2 o Pokud vas vyzvanéni rusi, stisknéte
dialogové tlagitko VypVyzv.

e Po dobu, po kterou je prichozi volani
zobrazeno na displeji, mlzete je prijmout
napriklad stisknutim tlagitka vyzvednuti
nebo tlacitka hlasitého telefonovani wu.

o Hlasitost sluchatka mazete zménit i béhem
hovoru (viz str. 65).

Zobrazeni telefonniho €isla volajiciho
(CLIP")

Provozovatel sité musi podporovat funkci zobrazeni
telefonniho ¢isla (CLIP) a telefonni ¢islo musi byt pfi
volani prendseno. Obratte se na svého provozovatele
sité, chcete-li tuto funkci pouZivat.

Pri prichozim volani se na displeji napriklad zobrazi:

N
€& DY ——— Symbol vyzvanéni

021234567 —— Telefonni &islo

VypVyzv Prijmout
J

Je-li telefonni ¢islo volajiciho ulozeno v telefonnim
seznamu prenosné ¢asti, zobrazi se uloZzené jméno

(napf.:[Anna ).

Nezobrazi-li se telefonni &islo ani jméno, objevi se
symbol:

* Neni k dispozici ve vSech zemich, zavisi na provozovateli
sité



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 TELEF.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

Externi volan| Neméate-li funkci CLIP aktivovanou

nebo [Nezname nemé-li volajici funkci pfenosu telefonniho
Cisla aktivovanou u provozovatele sité nebo pokud ji
zamérné potlacil (funkce CLIR*).

CLIP |Calling Line Identification Presentation =
identifikace volajiciho

CLIR |Calling Line Identification Restriction =
potlageni identifikace volajiciho

Hlasité telefonovani

Hlasité telefonovani ma tyto vyhody:

e pri volbé Cisel uslySite oznamovaci ton, aniz byste
museli prilozit sluchatko k uchu,

o dal8i osoby mohou naslouchat hovoru a U¢astnit
se ho,

e mate volné ruce a mazete si napt. délat poznamky.

Hlasité telefonovani pfi volbé Cisla
O \olte ¢&islo.

L1 Stisknéte tlacitko hlasitého telefonovani.

15



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 TELEF.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

ul

G
Ulozit

16

Hlasité telefonovani béhem hovoru

Zapnéte hlasité telefonovani.

Nastaveni hlasitosti: znovu stisknéte tladitko
hlasitého telefonovani L.

Nastavte nizsi nebo vyssi hlasitost.
Potvrdte nastavenou hlasitost.

Zmeéna z hlasitého telefonovani do rezimu vyuzivajiciho
sluchatko.

Ukonéeni hovoru.

1/2 Pokud chcete b&hem hovoru postavit
prenosnou ¢ast do zakladny (napt. je-li vybity
akumulator), podrzte pritom stisknuté tlacitko
hlasitého telefonovani wa.

Vypnuti mikrofonu

Béhem hovoru miZete vypnout svdj mikrofon, abyste se
mohli napf. na néco zeptat kolegy. Telefonni partner vas
v této dobé neslysi. iy ho také neslysite.

Vypnéte mikrofon — telefonni partner slysi ,, hudbu pfi
cekani”.
Opétovné zapnuti mikrofonu:

Stisknéte tlacitko.
Névrat k hovoru s telefonnim partnerem.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 TELEFRfm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

UloZeni ¢isla do telefonniho seznamu.

Béhem hovoru muzZete ulozit libovolné ¢islo do
telefonniho seznamu.

Probiha externi hovor:
Oteviete menu.
Vyberte a potvrdte.

Otevre se zadavaci pole, do kterého muZete zadat
telefonni ¢islo a jméno Gcastnika. Je-li zndmé &islo
volajiciho, bude predem vyplnéno do zadavaciho pole
pro telefonni ¢islo.

Poté muzZete pridat jméno volajiciho.
Otevrete menu.
UloZte zadané udaje.

17



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 TELEF.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

D Zap./Vyp.
Obsadit tlac. 1

Memo box

Ulozit zaznam

D> Memo box

18

mOommmO

ok

Sluzba Memobox~ (externi zaznamnik)

7 v

Ulozeni Cisla schranky Memobox pro rychly
pfistup
Pro rychly pfistup do schranky Memobox mizete ulozit

¢islo schrankyMemobox. Informujte se u
provozovatele sité.

Otevrete menu.

Vyberte a potvrdte.

Vlyberte a potvrdte.

Vyberte nastaveni sluzby Memobox.
Zadejte Cislo schrénky Memobox.
Otevrete menu.

Ulozte zadané Udaje.

1/2 Je-li provedeno toto nastaveni sluzby Memobox,
staci pouze na prfenosné ¢asti dlouze stisknout
tlagitko _J] . Budete spojeni pfimo se schrankou
sluzby Memobox (rychla volba).

Poslech schranky Memobox

Predpoklad:
Je uloZeno ¢&islo schranky Memobox.

Symbol na displeji blika.
Vlyberte a potvrdte.

Postupujte podle pokynd schranky Memobox nebo
pfimo dlouze stisknéte tlacitko | (v klidovém stavu).

* Neni k dispozici ve vSech zemich, zavisi na provozovateli
sité



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOMFORT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

00N

=
Do
D> Autom.opakvolby [

C

Komfortni telefonovani

Pristroj Gigaset VVam pfi telefonovani pomuze pohodiné
a rychle vyuzivat vymozenosti moderniho zpUsobu
komunikace.

Opakovani volby

Na prfenosné ¢asti mate pristup k péti naposledy
volenym telefonnim ¢islm nebo jméndm (viz str. 21).
Manualni opakovani volby

Zobrazte telefonni ¢isla nebo jména.

Vlyberte poZzadované telefonni ¢islo nebo jméno.
Stisknéte tlacitko vyzvednuti — telefonni ¢islo bude
voleno.

Automatické opakovani volani

Volba telefonniho ¢isla mlze byt automaticky
opakovana v intervalech 20 sekund. Tlagitko hlasitého
telefonovéni a stavova kontrolka blikaji a je zapnuty
hlasity pfiposlech. Funkce se automaticky ukonéi po
10 pokusech o volbu éisla. Chcete-li ji ukoncit dfive,
stisknéte tlagitko nebo také libovolné jiné
tlacitko.

Volany partner nenf dostupny:

Zobrazte telefonni &isla nebo jména.

Zvolte telefonni ¢islo nebo jméno a oteviete menu.
Zapnéte automatické opakovani volby.

Po ohlaseni volaného Ucastnika:

Stisknéte tlac¢itko vyzvednuti.

L/ V pfipads prichoziho volant se funkce
automatického opakovani volby vypne.
Po ukoncéeni hovoru ji musite opét aktivovat.

19



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOMFORT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

=
Do
D Poslat do tel.s. L

O

©
Ulozit zaznam L

=
DO
D Smazatzaznam |

20

UlozZeni telefonniho Cisla do telefonniho
seznamu

Zobrazte telefonni ¢isla.

Zvolte telefonni ¢islo a oteviete menu.

Otevre se vstupni pole telefonniho seznamu.
Vybrané telefonni ¢islo je automaticky viozeno.

Cislo mliZete v ptipadé potifeby zménit nebo k nému
pfipojit jméno (pfip. zadat datum viz str. 27).
Zadani pismen a dalSich znakl viz str. 22.

Oteviete menu.

UloZte zaznam.

Vlymazani Cisla ze seznamu opakovani volby
Zobrazte telefonni ¢isla nebo jména.

Zvolte telefonni ¢islo a oteviete menu.

Telefonni ¢islo se vymaze.

1/2 Pomoci menu opakovéni volby mlzete
telefonni &islo doplnit nebo zobrazit.




Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOMFORT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

D/ C

Novy zaznam | I
(@]

Do

©

Ulozit zaznam |

Telefonni seznam a seznam
provozovatell siti

Telefonni seznam [ vam usnadni volbu az 200
telefonnich &isel (pfesny pocet zavisi na obsahu
polozek).

Do seznamu provozovatelu siti <& muzete uloit
predvolby telefonnich spoleénosti (funkce Call-by-Call)
a prokazdé ¢islo zvolit tu nejvyhodnéjsi.

Ovladani telefonniho seznamu a seznamu
provozovatell siti je shodné.

UloZeni zaznamu

Otevrete telefonni seznam/seznam provozovatel( siti.
Vlyberte a potvrdte.

Zadejte telefonni ¢islo (max. 32 ¢&islic).

Zadani pismen a dal$ich znakl viz str. 22.

Prejdéte k poli jména a zadejte Jméno (v telefonnim
seznamu prip. zadejte datum, viz str. 27).

Otevrete menu.

UloZte zaznam.

]/2 Je-li pfistroj Gigaset pFipojen k telefonni
Ustfedné a vyZaduje-li Ustfedna pro externi
volani zadani kédu pro prestup do vefejné sité
(predvolbu), napr. ,,0", musite tuto predvolbu
zadat jako prvni Cislici kazdého zdznamu
telefonniho seznamu (viz str. 75).

21



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19

KOMFORT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

Tabulka znaki

Tisknéte dlouze nebo opakované odpovidajici tlacitka:

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x
1 s 1 a £ $ ¥
N'd a b ¢ 2 a a a a ¢
= d e f 3 & é é
i g h i 4 i i i T
a i k| 5
P = m n o 6 o0 A o6 o o0 0
= p q r S 7 B
D t u v 8 U 0 o @
— wW X y z 9 Yy y & g &
<< a-A x /() < = > %
| = : , ? ! o + - é i “ ‘ ; _
== # @ \ & 8§

22

Pro prvni pismeno jména je pouZito
automaticky velké pismeno, nasleduji mala
pismena.

Zména pismena z malého na velké a naopak.
Stisknéte <<.

Kurzor se ovladda pomoci tlatitek F— G E
D.

Stisknutim tladitka >< bude smazan znak vlevo
od kurzoru.

Dojde vzdy k vloZeni znaku vlevo od kurzoru
(a posunu vpravo vliozenych znakda).

Zaznamy budou fazeny takto:

1. mezera: s

2. Cislice: (0-9)

3. pismena (podle abecedy)

4. ostatni symboly

VlozZzenim mezery pred jméno dosahnete zmény

v abecednim fazeni zaznamu v telefonnim seznamu.

Tento zdznam se pak posune na prvni misto (pfiklad:
zédznam ,sKarla”).



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOMFORT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

C
Do

Pouzit cislo L
(@]

nebo

DD I

Volba pomoci telefonniho seznamu

Otevrete telefonni seznam.

Zadejte pocatedni pismeno jména (napr. hledate-li
jméno Eva, zadejte , E"): stisknéte dvakréat rychle za
sebou tladitko ™ a listujte pomoci tlacitka [D.
Jména jsou sefazena podle abecedy.

Stisknéte tla¢itko vyzvednuti. Telefonni ¢islo bude
voleno.

1/2 Po volbg isla muzZete také oteviit menu (©),
vybrat polozku [Pouzit cislo |, doplnit nebo
zmeénit ¢islo a pomoci tlacitka vyzvednuti ><
C ¢islo volit.

Volba se seznamem provozovateli siti
(funkce Call-by-Call)

Pomoci této funkce Ize volit telefonni ¢islo s pfedem
nastavenou predvolbou provozovatele sité.

Vyvolejte seznam provozovatell siti.

Zvolte Cislo ze seznamu provozovatell siti a otevrete
menu.

Vyberte a potvrdte.
Zadejte telefonni &islo.

Zvolte telefonni ¢islo ze seznamu a potvrdte je.

Stisknéte tladitko vyzvednuti. Telefonni ¢islo bude
voleno.

1/2 Volba pomoci seznamu provozovatell siti se
nejrychleji provadi pomoci zkracené volby viz
str. 32. Predvolba provozovatele sité bude
pridana pred volané d&islo.

23



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOMFORT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

D/C
D

Zobraz.

Zmenit

Ulozit zaznam L

D/C

D

©

D Smazatzaznam |

24

Zmeéna zaznamu v telefonnim seznamu/
seznamu provozovateld siti

Otevrete telefonni seznam/seznam provozovatell siti.
Vlyberte poZzadovany zdznam.

Zobrazi se vSechny Udaje daného zdznamu.

V pfipadé potreby muzete telefonni ¢islo nebo jméno
zmeénit:

Prejdéte do zadavaciho pole a provedte potfebné
zZmeény.

MUzete zménit telefonni ¢islo.

Je-li tfeba, prejdéte k poli jména a zmérite je
(v telefonnim seznamu pfip. zadejte datum, viz str. 27).
Zadani pismen a dalSich znakd viz str. 22.

Otevrete menu.

Potvrdte provedené zmény.

Smazani celého zaznamu

Otevrete telefonni seznam/seznam provozovatell siti.
Vlyberte poZzadovany zaznam.

Otevrete menu.

Zazni potvrzovaci tén. Zdznam se vymaze.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOMFORT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

D Poslat zaznam L
D

Ano
D

Poslat

Ne

Odeslani zaznamu na jinou pfenosnou ¢ast

Zaznam Ize odeslat do jiné pfenosné ¢asti typu Comfort,
aby nebylo nutné zadavat zaznamy vicekrét.

Otevrete telefonni seznam/seznam provozovatell siti.
Vlyberte poZzadovany zdznam.

Otevrete menu.

Vyberte a potvrdte.

Vyberte a potvrdte interni ¢islo (pfenosné ¢asti
pfijemce). Pfenos bude proveden.

Odeslani dal$Siho zaznamu
Stisknéte tladitko.

Vyberte pozadovany zaznam.
Provedte pfenos

Ukonceni pFfenosu
Stisknéte tlagitko.

Po Uspésném prenosu zazni v pfenosné Casti prijemce
potvrzovaci ton.

25



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOMFORT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

D/C

D Poslat seznam

©
L

DL

D/C

D Smazat seznam

26

D
©

L

Ano

Odeslanitelefonniho seznamu nebo seznamu
provozovateli siti

Telefonni seznam nebo seznam provozovatell siti
mUZzete do jiné pfenosné ¢asti Comfort odeslat také
najednou. USetfite tak vicenasobné zadavani stejnych
zdznamU.

Otevrete telefonni seznam/seznam provozovatel( siti.
Otevrete menu.

Vyberte a potvrdte.

Zobrazi se seznam internich Ucastnikd.

Vyberte a potvrdte interni ¢islo (pfenosné ¢asti
prijemce).

Prenos bude proveden.

Po Uspésném prenosu zazni v pfenosné ¢asti prijemce
potvrzovaci tén. Jiz uloZzené zadznamy zlstéavaji
nezmenény.

1/2 Prenos bude zrusen, pokud:

o je pamét prenosné ¢asti piijemce plna (zéznam,
ktery byl odeslan jako posledni, se zobrazi na
displeji prenosné ¢asti odesilatele),

e vam nékdo zavola.

Prenos aktualniho zaznamu vSak bude dokoncen.

Prijeti telefonniho seznamu nebo seznamu
provozovateli siti
Prenos telefonniho seznamu probiha automaticky.

Na konci displeje se zobrazuje pocet prenesenych
zdznamU. Zaznamy se stejnym &islem nebudou
preneseny.

Pocdet ulozenych zaznamu se proto muze lisit od poctu
prenesenych zaznamda.

Smazani telefonniho seznamu nebo seznamu
provozovatell siti

Otevrete telefonni seznam/seznam provozovatel( siti.
Vyberte néktery zaznam.

Otevrete menu.

Vlyberte a potvrdte.
Potvrdte smazani vSech zaznamu.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOMFORT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

D Kapacita pameti: I

D
D
Zobraz.
Zmenit
D
Zmenit
(@]
Do

als

Zobrazeni velikosti paméti

Otevrete telefonni seznam/seznam provozovatel( siti.
Vyberte néktery zaznam.

Otevrete menu.

Zobrazte velikost volné paméti v %.

1/ Telefonni seznam a seznam provozovatelU siti
sdileji jednu pamét.
Zobrazi se proto pamét, ktera je k dispozici pro
oba seznamy.

Zadani narozenin nebo data

K zdznamu muzete pfipojit datum a ¢as, napf. pro
vyro€i, narozeniny apod.

Otevrete telefonni seznam.

Vlyberte poZzadovany zdznam telefonniho seznamu.
Zobrazte zdznam.

Prejdéte do zadavaciho pole.

Posurite kurzor do pole data.

Potvrdte.

Zadejte nebo zménte datum (den/mésic).

Na dal$im fadku mUZete zadat cas.

Pokud bude ¢as ukon&en pismeny am nebo pm, bude
zadan ve 12hodinovém formétu. Pokud jste jiz zvolili
fadek data, mUzete pomoci levého dialogového tlagitka
prepinat mezi 24- a 12hodinovym zobrazenim.

Prejdéte na dalsi radek.
Vyberte zplsob upozornéni.

Mdazete si vybrat jednu z 10 melodii se zobrazenim na
displeji, nebo samotné zobrazeni bez vyzvanéni.

Potvrdte.
Ulozte zadané Udaje.

Pomoci dialogového tlacitka Smazat mUzete datum
vyro¢i smazat.

27



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOMFORT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

28

Seznam volajicich”

V seznamu volajicich se ukladaji telefonni Cisla
poslednich 30 prichozich volani.

Pfedpoklad: Bylo prijato telefonni ¢islo volajiciho
(funkce CLIP).

Podle nastaveni se budou ukladat vSechna volani nebo
pouze promeskana volani (tovarni nastaveni).

Pri opakovaném volani ze stejného &isla se uklada
pouze posledni volani. Je-li nastaveno ukladani véech
volani, budou se volani z jednoho &isla ukladat vicekrat
za sebou.

Priklad zobrazeni telefonniho ¢isla na seznamu
promeskanych volani:

— Ztracenavolani — ) Pocet novych
Nov.volani 02/04 voléni celkem
08912345678 | Cislo zobrazeného

™~Cislo nebo jméno

01.05.01 11:3& volani

Smazat > Datum a ¢as

Stav zaznamu

Volani v seznamu je nové.
Volani v seznamu je starsi.
Volani bylo pfijato.

]/2 Pomoci tlagitka == muZete vyvolat nasledujici
seznamy:
e seznam textovych zprav (SMS),
e seznam zprav sluzby Memobox,
e seznam volajicich.
Je-li v nékterém seznamu nova zprava, bude po
stisknuti tlacitka == zobrazen pfimo tento
seznam.
Pokud jsou nové zpravy ve vice seznamech,
budou tyto seznamy po stisknuti tlacitka ==
nabidnuty k vybéru.

* Neni k dispozici ve v8ech zemich.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOMFORT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

D Volani

D Volani

0™

D Volani L

©
D Poslat do tels. L
Do

©
Ulozit zaznam L

Vlyvolani seznamu volajicich

Na nové volani budete upozornéni zpravou na displeji
a blikdnim stavové kontrolky.

Stisknéte tlacitko.

Vlyberte zdznam.

Zobrazi se posledni pfijaty zaznam.

Stisknutim tlacitka Smazat mUizete aktualni zaznam
smazat.

Listujte k dalsimu nebo predchozimu zdznamu. Na
displeji se zobrazi vZdy jeden zdznam ze seznamu.

]/2 Jestlize v seznamu neni Zadny novy zadznam,
mUZete zobrazit seznam volajicich stisknutim
tlacitka =.

Zpétné volani volajicimu

Stisknéte tladitko.

Vyberte zdznam.

Popripadé listujte v seznamu k poZzadovanému
zdznamu.

Stiskem tlagitka zavolate volajicimu.
Zaznam se uloZi v seznamu opakovani volby.

UloZeni telefonniho cisla do telefonniho
seznamu

Stisknéte tladitko.
Vyberte zdznam.

Popripadé listujte v seznamu k poZzadovanému
zdznamu.

Otevrete menu.

UloZte ¢islo do telefonniho seznamu.
Prejdéte k poli jména a zadejte Jméno.
Zadéni pismen a dal$ich znakl viz str. 22.
Otevrete menu.

UloZte zdznam.

29



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOMFORT.fm

04.11.01

Stisknéte tlacitka:

.\) I

D Volani L
©

Sezn.volajicich L
Ztracena volani [
nebo

D Vsechnavolani |

\

D Volani

DD Smazat seznam

=

Um0m

30

Nastaveni seznamu volajicich

MUZete volit z nasledujicich nastaveni:
¢ uloZena budou pouze ztracena volani,
¢ uloZena budou vSechna pfFichozi volani.

Stisknéte tlacitko.
Vlyberte a potvrdte.
Otevrete menu.
Vlyberte a potvrdte.
Potvrdte.

Vyberte a potvrdte.

Smazani seznamu volajicich

Stisknéte tlagitko.
Vyberte a potvrdte.

Otevrete menu.

Vymazte v§echna telefonni &isla ze seznamu volajicich.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOSTEN.fm 11.03.02

Stisknéte tlacitka:

C
Do

Pouzit cislo L
(@
nebo

DD I

Naklady pri telefonovani

Chcete-li telefonovat Usporné, vyuzivejte cenové
nejvyhodnéjsich nabidek provozovateld siti. Ti vdm
nabidnou ¢isla pfedvoleb, kterd budete uvadét pred
svym telefonnim ¢islem. Tak budete mit pohodiny
pristup k vyhodnym tarifm.

Seznam provozovateli siti

Do seznamu provozovateld siti € muzete ulozit Gisla
telefonnich spolec¢nosti (funkce Call-by-Call,

viz str. 21). Pfed zadanim telefonniho &isla mazete
pohodIné zvolit nékteré z uloZenych ¢&isel
provozovatell siti.

Volba ze seznamu provozovatel( siti a

fetézeni cisel

Pomoci této funkce Ize volit telefonni &islo s predem
nastavenou predvolbou provozovatele sité (, fetézeni”).

Vyvolejte seznam provozovatell siti.

Zvolte Cislo ze seznamu provozovatell siti a otevrete
menu.

Vyberte a potvrdte.
Zadejte telefonni &islo.

Zvolte telefonni &islo ze seznamu.

Stisknéte tladitko.

1/2 UlozZeni, zména nebo smazani
provozovatele sité
Se zdznamy v seznamu provozovateld siti
mUzZete pracovat stejné jako se zaznamy
v telefonnim seznamu . Oteviete seznam
provozovatell sitf tlagitkem €, vyberte
pozadovany zdznam a stisknéte tlacitko ©.
Pak zvolte poZadovanou funkci (viz str. 24).

31



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOSTEN.fm 11.03.02

Stisknéte tlacitka:

C
D

Zobraz.
Zmenit

D

=

napr. 4 x '

©

Ulozit zaznam L

Napf. '

nebo

DD I

32

UloZeni predvolby provozovatelil siti pro
zkracenou volbu

Ze seznamu provozovatell siti si mlzete uloZit osm
Cisel (2-9) pro zkracenou volbu. Za tim Uu¢elem musite
pred jménem provozovatele sité zadat ¢islici pro
zkracenou volbu.

Priklad: ,2provozovatel sité".

Vyvolejte seznam provozovateld siti.

Vlyberte provozovatele sité.

Zobrazte zaznam.

Prejdéte do zadavaciho pole.

Presunte kurzor do pole jména.

Posurite kurzor na prvni pozici v zadavacim poli jména.
Zadejte Cislo zkracené volby 2.

Otevrete menu.

UloZte zménu.

1/2 UloZte novy zdznam a d&islici pro zkrdcenou
volbu zadejte jednodus$e jako prvni symbol
jména provozovatele sité.

Pouziti zkracené volby

Dlouze stisknéte:
Zobrazi se uloZzené jméno provozovatele sité.

Zadejte telefonni &islo.

Zvolte &islo z telefonniho seznamu.

Stisknéte tladitko.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOSTEN.fm 11.03.02

Stisknéte tlacitka:

Automatickd predvolba provozovatelli
siti

Cislo oblibeného provozovatele sité si mlzete uloZit.
To pak bude automaticky vlozeno pred volené Cislo.

Stanovte seznamy telefonnich &isel, kterd maji byt
volena ,,s pfedvolbou” a ,bez pfedvolby”.

Seznam s predvolbou

Tento seznam plati pro telefonni ¢isla, kterd maji byt
pouzivana s automatickou predvolbou provozovatele
sité.

Priklad:

Do tohoto seznamu zadejte ,,0“. Tim bude pfi kazdé
volbé telefonniho Cisla, které zacina ,,0“, automaticky
pouZzita ulozena predvolba vaseho hlavniho
provozovatele sité.

Seznam bez predvolby

Tento seznam plati pro telefonni &isla, kterd budou
pouzivana bez automatické predvolby provozovatele
sité.

Priklad:

Do tohoto seznamu zadejte ,,00“. U telefonnich &isel,
ktera zac¢inaji ,,00”, nebude automaticky pouzita
predvolba provozovatele sité.

1/2 Ruéni spojeni pfedvolby provozovatele sité
a telefonniho &isla (viz str. 31).

33



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOSTEN.fm 11.03.02

Stisknéte tlacitka:

o0
o
a
©
D Nastav.zakladny [
D Prednastaveni L
D Prednastav.cis. L
(@]
©
Ulozit zaznam L
(1)
Y
a .,
D)
©
D Nastav.zakladny [
D Prednastaveni L
D S prednast.cis. L
D E
Zmenit
napt. >
©
Ulozit zaznam | I

34

1. krok: UloZeni Cisla provozovatele sité

Nejprve musite ulozit ¢islo pfedvolby svého
oblibeného provozovatele sité.

Otevrete menu.

Vlyberte a potvrdte.
Vlyberte a potvrdte.
Vyberte a potvrdte.

Zadejte Cislo provozovatele sité nebo je dle prani
zmeénte.

Oteviete menu.

UloZte zadané Udaje. Tim aktivujete automatickou
predvolbu provozovatele sité.

Krok 2: UloZeni/zména zadznam( v seznamu
predvoleb

Oba seznamy mohou obsahovat:

Pét zaznamU |azZ se Sesti Cislicemi

Sest zdznam |aZ se dvéma &islicemi

Prazdné zaznamy jsou znazornény carkami.
Seznam ,s pFedvolbou”

V tomto seznamu jsou pfedem nastavena &isla 015,
016, 017. VSechny narodni jazyky nebo jazyky
mobilnich operéatort tak budou automaticky svazany
s predem ulozenym &islem provozovatele sité.

Otevrete menu.

Vlyberte a potvrdte.

Vyberte a potvrdte.

Vlyberte a potvrdte.

Vyberte novy nebo pozadovany zaznam.

Zménite zaznam.

Zmeénte nebo zadejte pocatedni &islice telefonniho
Cisla.

Otevrete menu.

Ulozte zadané Udaje.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOSTEN.fm 11.03.02

Stisknéte tlacitka:

D
D
D

©

Nastav.zakladny = I
Prednastaveni L
Bez predn.cis. l:
D E

Zmenit

napt. P> >

©
Ulozit zaznam L

O nebo D

O nebo D

Seznam ,bez predvolby”
Otevrete menu.

Vyberte a potvrdte.

Vyberte a potvrdte.

Vlyberte a potvrdte.

Vyberte poZzadovany zaznam.
Zmeéfite zaznam.

Zmeérite nebo zadejte pocatedni &islice telefonniho
¢isla.

Otevrete menu.

UloZte zadané Udaje.

Volba s automatickou pfedvolbou
provozovatele sité
Zadané &islice predvolby jsou pfi volbé &isla

s automatickou predvolbou provozovatele sité
kontrolovany.

Zadejte nebo zménte telefonni ¢islo.

Stisknéte tlacditko vyzvednuti.

Prvni Cislice voleného telefonniho &isla jsou
porovnavany se seznamem ,,s pfedvolbou”. Pokud
jsou shodné, vklada se automaticky na zacatek
predvolba provozovatele sité.

Volba bez automatické predvolby
provozovatele sité

Zadané &islice predvolby jsou pfi volbé bez
automatické predvolby provozovatele sité
kontrolovany.

Zadejte telefonni &islo.

Stisknéte tlacitko vyzvednuti.

Prvni Cislice voleného telefonniho &isla jsou
porovnavany se seznamem , bez predvolby”. Pokud
jsou shodné, nevklada se na zacatek predvolba
provozovatele sité.

35



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 SMS.fm 11.03.02

.
Textové zpravy (SMS)

Zatim nejsou v nasich pevnych sitich provozovany,
proto povazujte nasledujici popis za predbéznou
informaci. S prenosnou ¢asti Comfort mizete odesilat
a prijimat textové zpravy (SMS). Zpravu SMS mohou
prijimat pouze pfistroje (mobilni telefony, PC a jiné
telefony), které tuto funkci podporuji.

|SMS |Short Message Service

Predpoklad:
CLIP

Zobrazeni Cisla volajiciho (CLIP) a jeho pfedéni na
pevnou linku

Informujte se u svého provozovatele sité, jestli vase
pevna linka tuto telefonni sluzbu podporuje.

Zpravy jsou ukladany v paméti zakladnové stanice. Do
paméti zprav mate pfistup (Cteni, psani, odeslani...)

z kterékoliv pfenosné ¢asti Gigaset 4000 Comfort, ale
nikoliv ze dvou prfenosnych ¢asti soucasné.

V pristroji Gigaset je pfedbézné nastaven provozovatel
sluzeb SMS ,, Anny Way", viz str. 45. Zpravy tedy
miZete odesilat a pfijimat.

Aktudlni informace obdrzite za poplatek od
informaéni sluzby nebo miZete zaslat fax na

placené telefonni ¢islo
A N N Y

0\ /1 8 0 5 2 6 6 9 0 0
+ WXYZ + + ABC MNO / | MNO | \WXYZ + +

nebo na internetové strance
http://www.sms-im-festnetz.de.

Informace o radiokomunikacénich sitich, které podporuji
odesilani a pfijimani zprav, obdrZite za poplatek od
informacdni sluzby.

* Pripadné musite o tuto sluzbu svého provozovatele
sité pozadat. Sluzba Zobrazeni &isla volajiciho (CLIP).

36


http://www.sms-im-festnetz.de

Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19

SMS.fm

11.03.02

Stisknéte tlacitka:

D Textova zprava
D Napsat zpravu

na pristroji Gigaset
4010 Comfort,

Provozovatel | Odeslani Prijem
sluzeb SMS
Anny Way jako textové zpréava |jako textova zprava

z pristroje Gigaset
4010 Comfort,

Gigaset 4015
Comfort

Gigaset 4015
Comfort

Zprévy, uréené Ucastnikim pevné site,
které nemohou byt doruceny jako textové
zpravy, jsou centrem SMS predany jako
hlasové zpravy.

Napsani, uloZeni a odeslani zpravy
Jedna zprava mlze obsahovat maximalné 160 znakd.

Ukladani zprav neni automatické. Pokud chcete
dlleZitou zpravu ulozit, musite tak zamérné ucinit pred
jejim odeslanim.

G Oteviete menu.

l Zvolte zpravu.

l  Otevrete vstupni pole.

O Zadejte text, tabulka znak( viz str. 22.

Ahoj Karle, dnes neprijdu
cvicit, jdu k zubari>|<

A VAV 4 -

H  Posouvejte kurzorem v textovém poli.
Dodatec¢né vlozeni znaku je mozné pouze
napravo od kurzoru.

Smazani znaku nalevo od kurzoru.

1x vloZeni mezery.

A X

1x zména pismena za mezerou z malého na
velké a naopak.

>

37



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 SMS.fm 11.03.02

Stisknéte tlacitka:

D Text ulozit

D Poslat

D Telefon.seznam

D Poslat

38

©
L

nebo

L

o

nebo

©
L

= 0

Otevrete menu.

UloZte zpravu do seznamu zprav k odeslani a pfipadné
Ji pozdé&ji odeslete.

Odeslete zpravu okamzité bez jejiho ulozeni.

Zadejte telefonni &islo pfijemce ru¢né.

Otevrete menu.

Vlozte ¢islo z telefonniho seznamu.

-- SMS --
odeslat:
0123456789> | <

NN\ -

Otevrete menu.
Stisknutim tlagitka zpravu odeslete.

Telefonni ¢islo prijemce musi obsahovat
meziméstskou predvolbu i pfi odesilani zprav v mistni
siti!

Priklad:

02 12345678 — telefonni ¢islo v pevné siti

060X 123456 — telefonni ¢islo v mobilni siti

00420 2 12345678 — telefonni él’§lo véetné
mezinarodniho smérového kddu

Pri odesilani zpravy nemusite zadat svoje Cislo,
protoZe centrum SMS pripoji Cislo vasi pevné linky
automaticky jako adresu odesilatele.

* Vlozeni symbolu ,,+" neni mozné.

(V dobé redakéni uzavérky nebylo je$té mozné
odesilat/pfijimat zpravy do/ze zahranici.)



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 SMS.fm 11.03.02

Stisknéte tlacitka:

]/2 Budete-li volani béhem psani zpravy, ulozi se
zprava do seznamu odchozich zprav. Mizete
prijmout hovor a pak zpravu dokondit.

Bé&hem prenosu zpravy se na vSech prenosnych
Gastech zobrazi oznameni , Prenasi se SMS*".
Preruseni pfenosu, napf. odchozim volanim,
zvysSi poplatek za prenos zpravy!

Textové zpravy, které nemohly byt odeslany,
jsou uloZeny do seznamu pfichozich zprav
a opatreny chybovou zpravou (viz str. 47).

V pfipadé vypadku proudu zlstanou uchovéna
v8echna nastaveni a ulozené zpravy.

Pokyny ohledné odesilani zprav na fax, e-mail a
prevedeni zpravy do mluvené podoby (SMS To
Speech) ziskate v siti Internet nebo za poplatek od
informacni sluzby.

Informujte se u svého provozovatele sité:

o jaké jsou poplatky za odeslani, popf. pfijeti zpravy,

¢ ke kterym provozovatelim mobilni sité mUzete
zpravy posilat a od kterych je pfijimat.

Aktuélni informace obdrzite za poplatek od informaéni

sluzby nebo muzete zaslat fax na placené telefonni

cCislo.
A N N Y
0 /1. /8 /0 /5, /2. /6 ,/6 /9 /0 /0

+ WXYZ + + ABC /| MNO /| MNO | \WXYZ + +

nebo na internetové strance
http://www.sms-im-festnetz.de.

39


http://www.sms-im-festnetz.de

Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 SMS.fm 11.03.02

Stisknéte tlacitka:

40

Odeslani zpravy na e-mail
Zpravu lze odeslat na e-mail.

V takovém pripadé zadejte do textového pole nejprve
adresu elektronické posty. Symbol @ nahradte << (2x
stisknout) a adresu s ,,:" (I 6x stisknout) ukoncete.

Nakonec napi$te text zpravy.

p-mustermannxname.de:
Ahoj Petre...

AV

Telefonni ¢islo sluzby e-mail je:
M A 1 L

/6 2 4 5
MNO | | ABC | | GHI | | JKL

Zadejte prosim telefonni ¢islo sluzby e-mail a z menu
vyberte polozku , Poslat”, zpradva bude odeslana
na e-mail:

--Telefonni éislo--
zadat:
6245z | <

NN\ -




Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 SMS.fm 11.03.02

Stisknéte tlacitka:

Sluzba SMS To Speech

Tato sluzba zpravu SMS prevede na hlasovou zpravu a
odesle ji na jakoukoliv pevnou linku.

089123456: Ahoj Karle...

Telefonni ¢islo pro pfevedeni na hlasovou zpravu je:
S P

e b

Zadejte prosim telefonni &islo pro pfevod do hlasové
zpravy azmenu vyberte polozku ,Poslat”, zprava bude
odesléna.

--Telefonni éislo--
zadejte:
773324 | <

AV VA

11



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19

SMS.fm

11.03.02

Stisknéte tlacitka:

S
D Textovazprava [
D Prichozi | I

Seznam prichozich zprav

Cteni a mazani pfijatych zprav
Nové textové zpravy jsou na vSech pfenosnych
¢astech signalizovany blikanim stavové kontrolky.

KaZdou prijatou zpravu opatfi centrum SMS datem a
Gasem. Zpravy jsou usporadany v ¢asovém sledu.

7.

Pri prichodu textové zpravy je prvni vyzvanéci

ton potlacen. Diky tomu rozlisi Gigaset zpravu od

volani.

Nové textové zpravy jsou pfedrazeny pred staré.

Otevrete menu.
Zvolte zpravu.

s N
------- Textova zprava-------
| Prichozi 02/04 |
Odchozi
Centrum sluz.1
[ | e
& J

—Pocet starych zprav

s N
Prichozi
Nové zpravy 1/2
08912345678
12.07.00 11:33
Smazat Cist
N J

Poc¢et novych zprav

Oteviete seznam prichozich zprav.

Celkovy pocet
L _novych zprav

—Cislo nové zpravy

Cist Zobrazte zpravu SMS.

nebo

Smazat

Vymazte zpravu.

E= DD Listujte k nasledujici nebo predchozi zpraveé.

42



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 SMS.fm 11.03.02

Stisknéte tlacitka:

Po pfecteni obdrzi nové zpréava status
. Staré zprava”.

]/2 Pokud je pamét prichozich zprav zapInéna,
obdrZite hlaseni:,,.Seznamy zprav jsou piné.
Smazte prosim zaznamy”. Smazte vSechny
zadznamy, které uz nepotiebujete. V seznamu
prichozich a odchozich zprav mizZete ulozit
celkem 13 zprav.

MozZnosti béhem cteni

Pri ¢teni zpravy mUZete ihned odpoveédét nebo pouzit
jinou funkci.

Ahoj Karle, dnes neprijdu
cvicit, protoze jdu k zubari.

Oteviete menu, pak vyberte funkci.

+ Napsat zpravu Sestavte novy text jako
odpoveéd.

« Odpoved: ano/ Odpovézte pomoci ano nebo

ne*** ne.

« Text zmenit Zmeéfite preétenou zpravu
a odpovézte.

o Text predat dal Poslete zpravu dal.

o Poslat do tel.s. Ulozte telefonni ¢islo zpravy
do seznamu.

43



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19

SMS.fm 11.03.02

Stisknéte tlacitka:

G
L

D Textova zprava

D O0dchozi

Smazat
nebo
Cist

44

Seznam odchozich zprav

V seznamu se zobrazi v8echny zpravy, které jste
zameérné uloZili. ZUstanou uloZeny i po odeslani, dokud
je ruéné nesmazete.

]/2 Zpravy, které uz byly odeslany, nemohou byt
vzaty zpét, nejsou uZ ani zobrazeny v seznamu
odchozich zprav.

Cteni, zména, odeslani nebo smazani
uloZzenych zprav

Otevrete menu.

Zvolte zpravu.

/ N
------- Textova zprava-------
Prichozi 02/04

[0dchozi |
Centrum sluz.1
[ | e
\ J

Otevrete seznam odchozich zprév.

N
Odchozi
Ulozene 1/2 Clelkovy EOéet'
———ulozenych zprav
08912345678 . —Prvni ulozena
12.07.00 11:33 Zpréava
Smazat Cist

-

Smazte zpravu.

Zobrazte zpravu.
Pri éteni uloZzené zpravy mate nasledujici moznosti:

Oteviete menu, pak vyberte funkci.

+ Napsat zpravu NapiSte novou zpravu

a odeslete ji.
Zmeérite uloZzenou zpravu
a odeslete ji.

o Text zmenit



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 SMS.fm

11.03.02

Stisknéte tlacitka:

Centrum SMS

Chcete-li odeslat a pfijmout zpravu, musite znat
telefonni ¢islo centra SMS provozovatele sité.

Dualezité: Chcete-li odeslat zpravu, pouzivejte vzdy
telefonni &islo 1. centra SMS. Telefonni ¢islo 2. centra
zprav SMS umozriuje prijem zprav od jiného

provozovatele.

Centrum SMS

Telefonni éislo
pro zpravy
odesilané na
pevnou sit

1. centrum SMS  Anny Way "

0190 01504

2.centrum SMS

*Pozn.: Jméno centra Anny Way a &islo jsou pouZity pouze

jako priklad.

Vypnuti funkce SMS

Pokud smaZete telefonni ¢islo centra SMS, vypnete

funkci odesilani a pfijiméani zprav.

]/2 Uvedete-li zdkladnovou stanici

do stavu pfi

dodani, telefonni ¢islo centra SMS bude opét
vloZeno a telefon Gigaset bude pro odeslani a

prijem zprav znovu aktivovan.

V nésledujicim odstavci (viz str. 46) je podrobné;ji

popsén vyznam 1. a 2. centra SMS.

45



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 SMS.fm 11.03.02

Stisknéte tlacitka:

S
D Textovazprava [
D Centrum sluz.1 L

nebo

D centrumsiuz2
© o

Ulozit zaznam L

46

Zména telefonniho ¢isla centra SMS

Telefonni ¢islo centra SMS pro odeslani a pfijem zpravy
mUZete zménit.
Dfive nez provedete zménu prednastaveného

telefonniho ¢&isla, informujte se o zvla$tnostech
a nabidce sluzeb nového provozovatele centra SMS.

¢ Centrum sluz.1:
Toto &islo centra SMS slouZi k odesilani a pFijimani
Zprav.

e Centrum sluz.2:
Do tohoto pole mUzete vlozit ¢islo dalSiho
provozovatele, jehoZ prostfednictvim chcete, vedle
prvniho provozovatele, navie pfijimat zpravy z pevné
sité.

Otevrete menu.

Zvolte zpravu.

Vyberte a potvrdte.

Odchozi
(Centrum sluz.1 ]
Centrum sluz.2

| e

Vyberte a potvrdte.
Oteviete menu.

Zadejte telefonni &islo centra SMS a uloZte ho.

]/2 Jiz uloZzené &islo centra SMS Ize zménit.

Cislice predvolby nesmi byt pti pipojeni
pristroje Gigaset k poboc¢kové Ustredné zadana
zaroven.




Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 SMS.fm 11.03.02

Stisknéte tlacitka:

Chyby pfi pfenosu zpravy
PreruSeni prenosu zvySuje poplatek.

Mohou se zobrazit nasledujici chybové kédy:

Chybovy | Popis

koéd

EO Stalé potlaceni telefonniho &isla zapnuto
(CLIR)

FE Chyba béhem prenosu zpravy

FD Chyba béhem pripojovani k centru sluzeb

EO: Zpravy nemohou byt odesilany, pokud prfenos
telefonniho &isla neni uvolnén.

FD: Pokud ¢&islo centra zprav SMS chybi nebo bylo
nespravné ulozeno, neni odeslani a prijem zpravy
mozny. Pokud se v seznamu volajicich objevi
telefonni &islo centra SMS, smazte jej. Ovérte
spravné ulozeni telefonniho ¢isla centra SMS
pevné sité (viz str. 45).

Pokud nemdzete prijimat zadné zpravy,
pravdépodobné neni aktivovéna funkce zobrazeni
telefonniho &isla (CLIP) u vasi telefonni pfipojky.
Uvolnéni funkce si vyzadejte u provozovatele sité.

Pokud nemUZete uloZit zadné dalSi zpravy, na displeji
se zobrazi pokyn (viz str. 43).

]/2 Gigaset nepodporuje zpravy se zvlastnim
obsahem, napf. s obrazky nebo tény.

47



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19

SMS.fm

11.03.02

48

Které chyby mlZete odstranit sami

Prenos SMS zatim neni v naSich pevnych sitich provozovan, proto
povazujte nasledujici popis chybovych hlaseni za informativni.

Chybové
hlaseni

MozZna pficina

Reseni

1 Odeslani neni
mozné.

Nebylo zazadano o sluzbu
identifikace volajiciho.

PoZadejte o povoleni této
funkce provozovatele
telekomunikaénich sluzeb
(Telecom).

Cislo centraly SMS
(pevné sité) neni uloZzeno
v koncovém pristroji.

Ulozte ¢islo.

Prenos zpravy byl
prerusen.

Cekejte na prenos zpravy,
dokud nebudou pouZity
jiné funkce (napt. volani).
Pozorujte displej.

2 Prijem zpravy
jako SMS to
speech

Funkce identifikace
volajiciho neni povolena.

PoZadejte o povoleni této
funkce provozovatele
telekomunikaénich sluzeb
(Telecom) (za poplatek).

Odesilatel nastavil zpravu
automaticky jako SMS to
speech.

Z4&dna chyba

Koncovy pfistroj neni

v databazi provozovatele
sluzeb SMS ulozen jako
funkéni pro zpravy

z pevné sité.

Odeslete jednu zpravu,
aby byl zdznam v databéazi
zmeneén.

3 Pfijem pouze
ve dne

Pokud v databazi
provozovatele sluzeb
SMS neni zaneseno, Ze
vas koncovy pfistroj
podporuje funkci FSMS,
probihaji pokusy o
doruceni pouze ve dne.

Odeslete jednu zpravu,
aby byl zdznam v databézi
zmeneén.




Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 SMS.fm 11.03.02

Stisknéte tlacitka:

Pouziti zprav SMS pres pobockovou tstfednu
ISDN

Priklad:

Vas pristroj Gigaset je pfipojen k poboc¢kové Ustredné
ISDN. Odeslani zprav je mozné ze v8ech prenosnych
¢asti Comfort.

Odeslat a pfijmout zpravu Ize pouze pomoci ¢isla MSN,
které je pristroji Gigaset pridéleno!

Zprava SMS pres pobockovou ustrednu

s provolbou

PFijem zpravy

Pokud je telefon Gigaset pfipojen k pobockové
Ustfedné s provolbou, mlze prijimat zpravy pouze v
ptipadé, Ze byla identifikace volajiciho (CLIP)
prenesena k pfipojce prislusné pobockové Ustredny.
Vyhodnoceniidentifikace telefonnich ¢isel center SMS
se provadi v pfistroji Gigaset.

Odeslani zpravy

Cislo odesilatele zpravy SMS je odesilano bez
pripojeného telefonniho Cisla. Vas partner proto
nemuze odpovédét.

49



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 mobilt_an.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

Vé

Prihlaseni a odhlaseni

K KK ... KK pienosné gasti

50

1

2

6

Chcete-li s mobilni ¢asti telefonovat, musite ji zdkladné
.predstavit” (pfihlasit). PrihlaSeni je naprosto
jednoduché a probéhne automaticky.

Prenosné ¢asti fady Gigaset 2000/3000 a pfenosné
¢asti od jinych vyrobct v8ak musite prihlasit ru¢né.

Automatickeé prihlaseni
Pfenosna ¢ast Gigaset 4000 a zakladna
Gigaset 4010/4015

Automaticky lze pfihlasit (, predstavit”) pouze dodanou
a kazdou nové zakoupenou prenosnou ¢ast. Pred
zapnutim vloZte pfenosnou ¢ast displejem vzhiru do
zékladny. PYiblizné po minuté se na displeji zobrazi
interni ¢islo pfenosné ¢asti (napf. ,INT 1").

volné interni &islo (1-6). Jsou-li vSechna ¢isla obsazena,
bude interni &islo 6 nové pridéleno této prfenosné ¢asti.

Pozdgji Ize prenosné ¢asti pridélit jiné interni telefonni
Cislo (viz str. B4), popf. jiné jméno (viz str. 54).



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 mobilt_an.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

©

D Nastav. pren.c. L
D Prihlasit pren.c L
D i

ol

00,
QA x.

Spodni strana zakladny U

Rucni prihlaseni
Pfenosna ¢ast Gigaset 4000 a zakladna
Gigaset 4010/4015

Je-li prenosna &ast jiz prihlaSena k jiné zékladné,
musite ji nyni prihlasit ke své zakladné.

Krok 1:

Otevrete menu.
Vyberte a potvrdte.
Vyberte a potvrdte.

Vlyberte zékladnu ([ Zakladna 1],
Zakladna 3| nebo | Zakladna 4]).

Zadejte a potvrdte kéd PIN (kod pri dodani: 0000) —
zobrazi se napf. [ Proces prihlas. Zakladna 1 |.

Zakladna 2

"

Krok 2:

Dlouze stisknéte tlacitko na spodni strané zakladny.
volné interni ¢islo (1-6). Jsou-li vSechna &isla obsazena,
bude interni &islo 6 nové pridéleno této prfenosné ¢asti.
Po Uspésném prihldSeni se pfenosné ¢ast vrati do
klidového stavu.

51



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 mobilt_an.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

52

[
°

Spodni strana
zakladny

PfihlaSeni pfenosnych ¢asti Gigaset
2000/3000 a pfenosnych casti od jinych
vyrobcl k zakladné Gigaset 4010

Predpoklad:
Prenosné &asti jinych vyrobcl musi podporovat
standard GAP!

MUZe se vSak stat, ze nebudou k dispozici vSechny
funkce prenosné ¢asti.

GAP Generic Access Profile = standard pro
komunikaci prenosnych ¢asti a zakladen
rdznych vyrobct

J-/2 Prenosné ¢ast a zakladna spole¢nosti Siemens
podporuji standard GAP. Informace o
kompatibilité novych prfenosnych ¢asti se
star$imi zakladnami Gigaset 30xx a starSich
prenosnych ¢asti se zakladnami Gigaset 40xx
najdete v tabulce na str. 84.

Krok 1:

Prihlaste prfenosnou ¢ast podle pokynd pro danou
prfenosnou ¢éast.

Zakladna Siemens pridéli pfenosné ¢asti po prihlaseni
nejblizsi volné interni telefonni &islo.

Krok 2:

Stisknéte tlacitko na spodni strané zakladny alespor na
1 sekundu.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 mobilt_an.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

=

D E

©

D Odhlasitpren.c.

PIN
Ano &L

nebo

©
D Nastav. pren.c. L
D Vybratzakladnu |

=

Odhlaseni prenosné casti
Predpoklad:

Prenosné ¢asti Ize odhlasit pouze od zakladny Gigaset
4000.

Zobrazi se seznam prfihlasenych prenosnych &asti.
Vyberte prfenosnou ¢ast, ktera méa byt odhladSena.
Otevrete menu.

Vlyberte a potvrdte.

Zadejte kod PIN (tovarni nastaveni 0000) a potvrdte jej.
Potvrdte kontrolni dotaz a ukon&ete postup.

1/2 Prenosné Casti Ize odhlasit pouze od zékladny
Gigaset 4000.

Zmeéna zakladny

Predpoklad: Prenosné ¢ast je prihlasena k vice
zékladnam.

Prenosnou ¢ast mlzete

e nastavit na jednu uréitou zakladnovou stanici
(napr. doma nebo v kancelari)

e Na - pak bude probihat automaticka

zmeéna zakladnypodle kvality radiového spojeni.
Otevrete menu.
Vyberte a potvrdte.
Vlyberte a potvrdte.

Vyberte poZadovanou zékladnu (| Zakladna 1,
Zakladna 2|, | Zakladna 3], | Zakladna 4 | nebo

Nejlepsi zaklad. ) a potvrdte volbu.

r

53



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MEHREMTS.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

Provoz s vice pfenosnymi
K K ... K ¢&astmi

1 2 6 3{

.

-

| o

“f

Vybudujte si ze sady Gigaset malou telefonni
ustfednu! K zakladné muzete pfihlasit az 6 prenosnych
Casti a poté je pouZivat jako telefony pfipojené k po-
bockové Ustfedné.

Zmeéna jména prenosné casti

Prenosnym ¢astem jsou automaticky pridélena jména
INT 1, INT 2 atd. Tato jména muizete zménit, napf.

“"Anna”, "Kancel."” apod. (max. deset znaku).

I— Zobrazte seznam internich prfenosnych &asti.

D E= \Vyberte poZzadovanou pfenosnou ¢ast.
Zmenit Vyberte funkci.

<> Zadejte jméno.
Viz tabulka znakU na str. 22.

Ulozit Potvrdte zadany udaj.

54



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MEHREMTS.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

©
Zmenit cislo L

D E
o

D Eo

Zmeéna interniho telefonniho Cisla
prenosné Casti

Pri p_Fjb!ééeni je prenosné ¢asti automaticky pridéleno
telefonni ¢islo pfenosné ¢asti mizete zménit.

Zobrazte seznam internich prenosnych ¢asti.

Jsou pravé
Interni 4 prihlageny &tyfi
Na vsechny prenosné Casti.
[ INT < | Polozka ,Na
Jarda vsechny” se zobrazf
_ pouze v pripadg, ze
L NN\ je pfihlaSeno vice

prenosnych ¢asti.
Otevrete menu.

Vyberte funkci. Budou zobrazeny vSechny pfihlasené
prenosné ¢asti.

Vlyberte pfenosnou &ast.

Zadejte volné interni ¢islo.

Na displeji je zobrazen seznam pouzitych internich
Cisel.

V pripadé potreby:

Vyberte dalsi pfenosné ¢asti a zmérite jejich interni &isla.

Ulozte nastaveni a ukoncete postup.

1/2 Je-li vybrané telefonni &islo jiz pridélené jiné
prenosné ¢asti, uslysite chybovy ton (sestupnou
fadu ton(). Je treba zadat jiné &islo.

55



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MEHREMTS.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

=
DEC

nebo napr. '

nebo Na vsechny €
nebo <<

A

DEC

56

Interni volani
Interni volanf jsou volani jiné prihlaSené prenosné ¢asti
a jsou bezplatna.

Zobrazi se seznam prenosnych &asti. Volany interni
Ucastnik je oznaCen symbolem , <".

Vyberte poZadovanou pfenosnou ¢ast a stisknéte
tlacitko vyzvednuti.

Zadejte interni &islo volané prenosné ¢asti.
Volani vSem pfenosnym castem

Jsou volany v8echny prfenosné ¢asti.

Ukonceni hovoru

Chcete-li hovor ukoncit, stisknéte tlacitko pro zavéseni.

Predani hovoru

Externi hovor mUZete predat jiné pfenosné &asti.

Otevrete seznam internich Uc¢astnikl — externi U¢astnik
slySi hudbu.

Vyberte poZadovanou prfenosnou ¢ast a zavolejte ji.

Jakmile se ohlasi interni U¢astnik, oznamte mu externi
hovor. Nasledné:

Stisknéte tlacitko pro zavéSeni. Hovor je pfedan.

]/ Namisto ozndmeni hovoru mUiZete také ihned
stisknout tladitko pro zavéseni &L
Nehlasi-li se interni U¢astnik, nebo ma-li
obsazeno, hovor se automaticky vrati zpét k vam.




Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MEHREMTS.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

DEC

Ukoncit

nebo

S|

Prijmout

nebo
Odmitn.

Interni zpétny dotaz

Hovofite s externim U&astnikem. Bez zruSeni spojeni
mUZete vést hovor (tzv. zpétny dotaz) s nékterym
internim ucastnikem. Po ukoné&eni zpétného dotazu se
opét vratite k externimu Ucastnikovi.

Otevrete seznam internich Uc¢astnikl — externi U¢astnik
slySi hudbu.

Vyberte pozadovanou prenosnou ¢ast a zavolejte ji.
Ukonéeni zpétného interniho dotazu
Ukoncete zpétny dotaz.

Znovu se spojite s externim Uc¢astnikem.

Predejte externi hovor zvolenému internimu
Ucastnikovi.

PFijeti nebo odmitnuti druhého volani

Pokud vadm v prabéhu interniho hovoru vola externi
UcCastnik, zazni upozornéni (kratky ton). Mate-li
aktivovanou funkci CLIP, zobrazi se navic telefonni
¢islo/jméno externiho Ucastnika.

Ukoncete interni hovor a spojte se s externim
Ucastnikem.

Odmitnéte volani pro svoji prenosnou ¢ast. Zlstanete
spojeni s internim U¢astnikem.

57



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MEHREMTS.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

DD Nastav.zakladny
D Zvlastni funkce
D Int.priposlech

58

©

L
L
L

Pripojeni k hovoru *

Interni U¢astnik vede externi hovor. Druhy interni
Ucastnik se muze k navdzanému spojeni pfipojit a
pridat se k hovoru. Toto pfipojeni bude signalizovano
tonem.

Zapnuti a vypnuti funkce

Otevrete menu.
Vyberte a potvrdte.
Vlyberte a potvrdte.

Zapnéte funkci (oznadeni symbolem v').
Chcete-li zazznamnik vypnout, opétovné potvrdte
oznacenou funkci tlaéitkem .

Ukon&ete postup.

Napojeni
Pristroj Gigaset umoZriuje napojeni na probihajici
hovor.

Na displeji vidite a radi byste se

k hovoru pfipojili.

Zvednéte sluchatko. Zahajeni konferenéniho hovoru je
akusticky signalizovano.

B&hem hovoru uvidite hlaseni | Int. priposlech |.

Hovor opustite zavésenim.

Vypnuti vyzvanéni

Pri prichozim volani zaGnou vyzvanét vSechny mobilni
¢asti. Vyzvanéni mlzZete vypnout.

Stisknéte a drzte tlacitko s hvézdi¢kou tak dlouho,
dokud pfenosnéa ¢ast neprestane vyzvanét.
Vlyzvanéni je nyni natrvalo vypnuté.

Chcete-li vyzvanéni opé&t zapnout, stisknéte opét
tladitko <<.

* Neni k dispozici ve v8ech zemich



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MEHREMTS.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

=
D E

©

D Opravneni L
PIN |

D L
a

Pridéleni opravnéni pfenosné casti
Tato funkce umoziiuje zablokovat volbu externich

telefonnich &isel z jednotlivych prenosnych ¢asti.
Lze nastavit nasledujici opravnéni:

o Int+Ext — Z pfenosné ¢éasti Ize telefonovat bez
omezeni.

e Ext prichozi — Z pfenosné &asti Ize interné volat
jinym pfenosnym ¢astem a pfijimat prichozi volani.

¢ Jen interni-Z pfenosné ¢asti Ize telefonovat pouze
interné.

Zobrazte seznam internich prenosnych ¢asti.
Vlyberte poZzadovanou prenosnou ¢ast.
Oteviete menu.

Vyberte funkci.

Zadejte a potvrdte kod PIN
(kéd pfi dodéani je 0000).

Zvolte pozadované opravnéni a uloZte je.

Ukoncete postup.

1/ Ze ,zablokované" prenosné &asti Ize volit
tisriovéa telefonni ¢isla uloZzend na zakladné (viz
str. 73).

59



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MEHREMTS.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

60

Hlidani déti (Babyphone)

Pomoci pfenosné ¢asti miZete z libovolného mista
sledovat hluk v mistnosti s dit€tem nebo s nemocnym.
Vzdalenost prenosné ¢asti od ditéte by méla byt priblizné
1 az 2 metry. Mikrofon musi sméfovat k ditéti. Pokud
zvuk v mistnosti pfesdhne uréenou uroven (napr. pokud
dité za¢ne plakat), zavolad prfenosna ¢ast automaticky na
uloZené telefonni éislo:

¢ Interni telefonni Cislo
zadejte Cislo jiné prihlaSené prenosné ¢asti.
« Externi telefonni ¢islo

zadejte napf. ¢islo mobilniho telefonu nebo ¢&islo na
pevnou linku, na které budete k zastizeni.

Po prijeti volani uslySite zvuk z pokoje s ditétem.

1/2 Dejte pozor, abyste jako externi telefonni éislo
nezadali blokované éislo.

Pri pouziti externiho telefonniho &isla byste méli
upozornit pfipadného majitele telefonni linky, ze
mUze dojit k volani funkci hlidani déti.

Ujistéte se také, zda na zadaném ¢isle neni
zapnuty telefonni zadznamnik, ktery by volani
prijal bez zazvonéni.

Prichozivolanina prenosné ¢asti se zapnutou
funkci hlidani déti

V pripadé prichoziho volani na pfenosnou ¢ast se
zapnutou funkci hlidani déti:

e bude volani signalizovano bez vyzvanéni,
e na displeji bude zobrazen symbol vyzvanéni,
e klavesnice ani displej se nerozsviti.

1 Zapnuta funkce hlidani déti zna¢né zkracuje
pohotovostni dobu prenosné ¢asti.




Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MEHREMTS.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

©

D Rodina/volno | B
Sledovani zvuku = I
G

D

Zmenit

Om™m0T

G

Ulozit

UloZeni interniho Cisla pro funkci hlidani déti

Otevrete menu.
Vlyberte a potvrdte.
Vlyberte a potvrdte.

Funkci zapnete vyb&rem polozky a vypnete
vybé&rem polozky [ Vyp.].

Prejdéte na dalsi radek.

Otevrete vstupni pole pro telefonni &islo.

Pokud je jiz pfedem zadano externi telefonni &islo,
vymazte je pomoci tlacitka ><.

Potvrdte vymazéani pfedchoziho interniho telefonniho
¢isla tlacitkem Ano.

Stisknéte tlacitko Zmenit a zadejte pozadované
telefonni &islo.

Otevrete seznam internich mobilnich ¢asti.
Vyberte prfenosnou ¢ast.

Ulozte interni telefonni islo.

Prejdéte na dalsi radek.

Nastavte citlivost na zvuk ,, vysokou” nebo
,Nizkou"”.

Ulozte nastaveni.

Funkce hlidani déti je nyni aktivovana. Pomoci
dialogového tladitka ji mGZete opé&t vypnout.

61



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MEHREMTS.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

©

D Rodina/volno | B
Sledovani zvuku = I
G

D

Zmenit

nebo

D

D

©

Ulozit zaznam L
D

F G

Ulozit

62

UloZeni externiho Cisla pro funkci hlidani déti

Otevrete menu.
Vlyberte a potvrdte.
Vlyberte a potvrdte.

Funkci zapnete vyb&rem polozky a vypnete
vybé&rem polozky [ Vyp.

Prejdéte na dal$i radek.

Otevrete vstupni pole pro telefonni &islo.

Pokud je jiz pfedem zadéno externi telefonni ¢islo,
vymazte je pomoci tladitka ><.

Potvrdte vymazani predchoziho interniho telefonniho
Cisla tlacitkem Ano.

Stisknéte tla¢itko Zmenit a zadejte poZadované
telefonni &islo.

Zadejte externi telefonni &islo.

Otevrete telefonni seznam.

Vyberte externiho U¢astnika.

Otevrete menu.

UloZte nastaven.

Prejdéte na dalSi radek.

Nastavte citlivost na zvuk ,vysokou” nebo
,nizkou"”.

UloZte nastaven.

Pomoci dialogového tlagitka mUzete funkci hlidani
déti opét vypnout.

Vypnuti funkce hlidani déti z externiho telefonu

Funkci hlidani déti mizete vypnout z externiho
telefonu (napf. i mobilniho). Pfijméte volani funkce
hlidani déti.

Pomoci tladitek —» == funkci vypnéte.

Funkce hlidani déti je nyni deaktivovana. Dale jiz
nebude na zadané &islo volat.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MEHREMTS.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

D Rodina/volno
D Walkie-Talkie

nebo

nebo

©

L
L

Funkce Walkie-Talkie

Pomoci této funkce mlzZete pouZzivat pfenosné ¢asti
(Gigaset 4000 Comfort) jako kratkovinné vysilacky i
mimo dosah zékladny. V rezimu Walkie-Talkie nejsou
prenosné ¢asti dostupné pro prichozi volani.

Priklad:

Dvé osoby jsou v obchodnim domé& a maji u sebe
prenosné ¢asti se zapnutou funkci Walkie-Talkie.
Mohou tak spolu zdarma hovofit.

Pfiprava pfenosné casti
Komunikace je mozné pouze mezi:

e Prenosnymi ¢astmi, které jsou prihlaseny ke stejné
zakladné a obé& maiji napr. zvolenu ,Zakladnu 1" (viz
str. 53)

e Prenosnymi ¢astmi, které maji jako zékladnu
nastavenu , Nejlepsi zaklad.”.
Pozor! Hovor bude signalizovén rovnéz na kterékoliv
.Ppribuzné"” prenosné ¢asti, ktera je v dosahu
signalu, je v rezimu Walkie-Talkie a mé& nastavenu
zékladnu na , Nejlepsi zakl."”.

e Prenosnymi ¢astmi, které nejsou prihlaseny.
Pozor! Hovor bude signalizovan rovnéz na kterékoliv
.pribuzné” prenosné ¢asti, kterd je v dosahu
signalu, je v rezimu Walkie-Talkie a neni prihlasena k
74dné zakladné.

/5 Dosah prenosnych ésti v rezimu Walkie-Talkie
je max. 300 m. Pohotovostni doba prfenosnych
¢asti je vyrazné kratsi.

Zapnuti rezimu Walkie-Talkie na pfenosné
casti

Otevrete menu.

Vyberte a potvrdte.

Zapnéte rezim Walkie-Talkie.

Pomoci dialogového tladitka mdZete rezim
Walkie-Talkie opét vypnout.

63



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MEHREMTS.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

64

Volat

VypVyzv

C

Pouziti funkce Walkie-Talkie

Jsou-li dvé pfenosné €asti v rezZimu Walkie-Talkie
Volajici pfenosna cast:
Stisknéte tlagitko.

Volana prenosna ¢ast:
Voléani bude na displeji ozndmeno zpravou.

Vypnéte vyzvanéni.

Stisknéte tladitko.
Obé pfenosné ¢asti jsou nyni spojeny.

Hledani prenosné casti*

Stisknéte kréatce tlacitko na spodni strané zékladny —
v8echny prenosné ¢asti zacnou soucasné vyzvanét
(,Paging”).

Ukonéeni hledani

Stisknéte kratce tlacitko na spodni strané zakladny
nebo stisknéte tladitko pro vyzvednuti € na prenosné
Casti.

* Neni k dispozici ve v§ech zemich.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MOBILT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

k Individualni nastaveni
prenosné casti

Chcete-li zménit standardni nastaveni pfenosné ¢éasti a
doséhnout optimalniho pohodli, mlzZete ji nastavit
podle vlastnich pozadavkda.

Zmeéna jazyka na displeji prenosné casti

© Oteviete menu.
D Nastav. pren.c. l  Vyberte a potvrdte.

D Jazyk I Aktivni jazyk je oznagen zadkrtnutim v” (tovarni
nastaveni: ¢esky).

D | Zvolte pozadovany jazyk a potvrdte jej.

1/2 V nouzi Ize pomoci obnoveni tovarniho
nastaveni prenosné ¢asti vratit zménény jazyk
zpét na pdvodni nastaveni.

Zmeéna hlasitosti, melodie a vyzvanéni

Hlasitost sluchatka a reproduktoru

Hlasitost sluchatka mlzete nastavit na jednu ze tHi
Urovni a hlasitost reproduktoru na jednu z péti Urovni
(i béhem hovoru).

© Otevrete menu.
D Nastav. zvuku l  Vyberte a potvrdte.
D Hiasitost prijmu I Aktudlni hlasitost bude naznacena ténem.
I— G Zvolte poZadovanou hlasitost reproduktoru.
D> Prejdéte na dalsf radek.

I— G Zvolte pozadovanou Uroven hlasitosti sluchéatka
a potvrdte ji.

65



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MOBILT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

Ulozit Ulozte nastaveni.

Uslysite aktualni hlasitost a zobrazi se pfislusna
uroven.

Hlasitost a melodie vyzvanéni

Melodii vyzvanéni si mlzete vybrat z vice moznosti:
e pé&t hlasitosti vyzvanéni (tovarni nastaveni je 5),
e ,Crescendo” (postupné zvySovani hlasitosti),
e vypnuti vyzvanéni,
e vybér z deseti melodiii vyzvanéni.
© Otevrete menu.
D Nastav. zvuku l  Vyberte a potvrdte.

D Nastav.vyzv. I Postisknutitlagitka zazni vyzvanéni aktualni hlasitosti
a zobrazi se pfislusny Udaj.

F— G \lyberte poZadovanou hlasitost vyzvanéni.
D> Prejdéte na dalsi radek.

— G Zvolte melodii vyzvanéni (1-10) a potvrdte. Usly$ite
aktuélni melodii a zobrazi se prislusné ¢islo melodie.

Ulozit UloZte nastaveni.

66



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19

MOBILT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

©

L
L

Vyz.noc

D Nastav. zvuku
D Nastav.vyzv.

— G
DoDbo

D
G

Ulozit
Ulozit nebo &

Casové nastaveni hlasitosti vyzvanéni

Pro urcitou denni dobu muZete nastavit jinou hlasitost
vyzvanéni (napr. tissi, kdyZ nechcete byt ruseni).

Otevrete menu.

Vyberte a potvrdte.

Zazni vyzvanéni aktualni hlasitosti a zobrazi se.
Stisknéte tladitko.

= N\
----- Casové nastaveni***---
— 1 Stav mUZze byt zap.

<zap-> __ | nebo vyp.
20:00 > P

08: | Casové obdobf
-Jj J Hlasitost vyzvanéni

Zapnéte nebo vypnéte asové nastaveni.

Vyz.noc.:
0d:

IL%]

Nastavte ¢asové obdobi pro danou hlasitost vyzvanéni
(od - do).

Prejdéte na dalsi radek.

Vyberte pozadovanou hlasitost vyzvanéni (ti$si nebo
hlasité;si).

UloZte ¢asové nastaveni.

Stisknéte tlacitko.

67



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MOBILT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

DD Nastav. zvuku
DD Varovne tony

68

©

L
L

G
D
G

D
G

Ulozit

Vypnuti vyzvanéni

Pokud vypnete v§echna vyzvanéni, bude v pfipadé
prichoziho volani blikat stavova kontrolka a tlacitko
vyzvednuti.

Dlouze stisknéte.

UslySite potvrzovaci ton (vzestupnou fadu ténd). Na
displeji se kratce zobrazi zprava.

Zapnuti vyzvanéni
Dlouze stisknéte.
VS8echna vyzvanéni budou opét obnovena.

Zapnuti/vypnuti varovnych a signalnich ton(

o Potvrzovaci ton stisku tlaéitka: Zazni pfi kazdém
stisknuti tlacitka.

« Dialogové tony: Potvrzovaci ton (vzestupna fada
tén0) zazni na konci postupu zadavani ¢i nastavovani
a pfi postaveni prenosné ¢asti do zakladny. Chybovy
ton (sestupna fada toénl) zazni pfi chybé a ton
ukon&eni menu zazni pfi opusténi menu.

« Varovny tén stavu akumulatora: Je tfeba co
nejdrive dobit akumulator.

Oteviete menu.
Vyberte a potvrdte.
Vlyberte a potvrdte.

Zapl nebo zapnete nebo vypnete potvrzovaci
ton tlacitek.

Prejdéte na dalSi radek.
Zapnebo| Vyplzapnete nebo vypnete dialogové tony.

Prejdéte na dalsi radek.

Zap, [ Vypl nebo [hovor | (b&hem hovoru) zapnete
nebo vypnete varovny ton stavu akumulatori.

UloZte nastaveni.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MOBILT.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

Zapnuti/vypnuti automatického prijmu
volani
Je-li tato funkce zapnutd, pfijmete volani zvednutim

prenosné ¢asti ze zakladny nebo z nabije€e, aniz byste
museli stisknout tlagitko € (v klidovém stavu).

© Oteviete menu.
DD Nastav. pren.c. l  Vyberte a potvrdte.

Aut.vyzvednuti l  Vyberte funkci a pomoci tlacitka [ ji zapnéte nebo
vypnéte (v = funkce je zapnutd).

Obnoveni tovarniho nastaveni
prenosné casti
Telefonni seznam, seznam provozovatell siti a seznam

volajicich nebudou pfi obnoveni tovarniho nastaveni
smazéany. PrihlaSeni k z&kladné zlstane zachovéano.

© Otevrete menu.
D Nastav. pren.c. l  Vyberte a potvrdte.
D Reset pren.c. l  Vyberte a potvrdte.

Ano Potvrdte dotaz.

Funkce Tovarni nastaveni
Hlasitost ve sluchatku 1
(viz str. 65)

Hlasitost vyzvanéni (viz str. 66) | 5
Melodie vyzvanéni (viz str. 66) | 1

Automaticky prijem volani zapnuto

(viz str. 69)

Varovny ton stavu zapnuto

akumulatord (viz str. 68)

Hlasitost reproduktoru 3

(viz str. 65)

Urove? zvuku pro aktivaci vysoké

funkce hlidani déti (viz str. 60)

Casové nastaveni*** vypnuto

(viz str. 67)

Jazyk na displeji (viz str. 65) zavisi na zemi
prodeje

Seznam opakovani volby smazan

(viz str. 20)

69



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 BASISST.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

O

©

D Nastav.zakladny I
D Zviastnifunkce

D Repeater L
Ano

70

Nastaveni zakladny

Veskera nastaveni zékladny Ize pohodiné provést
Z pfenosné Céasti.

Pouziti opakovace Gigaset Repeater

Pomoci opakovace (Gigaset Repeater) mizete zvysSit
dosah zakladny a rozsifit oblast, ve které dosud nebyl
prijem mozny.

Chcete-li pouzit opakovac¢, musite tuto funkci
aktivovat.

Otevrete menu.
Vlyberte a potvrdte.
Vyberte a potvrdte.
Vlyberte a potvrdte.
Potvrdte dotaz.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19

BASISST.fm

04.11.01

Stisknéte tlacitka:

©
D Nastav.zakladny [
D Resetzakladny = |

PIN I

Ano

Obnoveni tovarniho nastaveni

zakladny

Pri obnoveni tovarniho nastaveni nedojde ke zméné
kodu PIN pristroje a nezrusi se prihlaseni prenosnych

casti.

Otevrete menu.
Vlyberte a potvrdte.
Vyberte a potvrdte.

Zadeijte a potvrdte kéd PIN(kod pfi dodani je 0000).
Po vyzvé zadejte znovu novy kéd pro potvrzeni.

Funkce Tovarni
nastaveni

Cena za jednotku (viz str. 39) 00.00

Predvolba provozovatele sité Smazan

(viz str. 33)

Seznam volajicich (viz str. 28) Smazan

Pripojeni k hovoru (viz str. 58) Vypnuto

Interni ndzev prenosné Casti INT1-INT6

(viz str. 54)

Budik (viz str. 10) Vypnuto

Druh volby (viz str. 74)

Ténova volba

Délka signalu flash (viz str. 74) 100 ms
Ptedvolba (viz str. 75) Z&dna

Pauza za predvolbou(viz str. 76) 3s

Prodleva po stisku tlacitka R 800 ms

(viz str. 76)

Prodleva po obsazeni linky 3s

(viz str. 76)

Cislo stfediska sluzeb SMS Prednastavené
(viz str. 46) ¢islo

Seznamy pfichozich a odeslanych | Smazany

zprav SMS (viz str. 42)

71




Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 sicherheit.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

©

D Nastav.zakladny [

72

PIN systemu L
Systémovy kéd PIN

o
Do

Zabezpeceni zakladny
a prenosneé casti
Pomoci tajného kodu (systémovy kod PIN) mizete

zabezpedit nastaveni pristroje Gigaset proti
nezadoucimu zasahu.

Zména systéemoveho kodu PIN

Chcete-li ochranit systémové nastaveni pred
neopravnénym zasahem, zmérite nastaveny
systémovy kod PIN (tovarni nastaveni 0000) na kod,
ktery budete znat pouze vy.

Otevrete menu.
Vlyberte a potvrdte.
Vyberte a potvrdte.

Zadejte aktualni systémovy kéd PIN zakladny
a potvrdte jej(kéd pri dodéni je 0000).

Zadejte novy systémovy kod PIN (4 &islice).
Opakujte zadani nového systémového kddu na dalsim
radku.

UloZte novy systémovy kod.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 sicherheit.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

©
D Nastav.zakladny [
D Zviastnifunkce |
D Tisnove volani L
Systémovy kod PIN i

(]

©
Ulozit zaznam L

C

Tisn.vol

DE I

VloZeni a zména cCisla tisnového volani

Cisla tisfiového volani jsou prednastavena v zavislosti
na zemi prodeje. Dalsi &islo tisfového volani mizete
vloZit. Tato &isla Ize volit ze vS8ech prenosnych &asti.

1/5  Cisla tisiiového volani mazete volit i v pfipads,
7e je externi volba z pfenosné ¢asti zablokovana.

Otevrete menu.

Vyberte a potvrdte.
Vlyberte a potvrdte.
Vyberte a potvrdte.

Zadejte systémovy kod PIN (kéd pfi dodéni je 0000)

a potvrdte jej.

Ulozené &islo nouzového volani se zobrazi a mize byt
Zmeénéno.

Zadejte nebo zménte Cislo tisfiového volani (nejvyse
16 mist).

Otevrete menu.

UloZte d&islo tisrfiového volani.

Zobrazeni a volba Cisla tisnového
volani
Cisla tisfového volani jsou uloZena v paméti zakladny

a mohou byt volena i v pfipadg, Ze pfenosna cast je
pro externi volbu zablokovana.

Stisknéte tlac¢itko vyzvednuti.

Stisknéte dialogové tlacitko. Zobrazi se pfednastavena
i vami ulozena Cisla tisriového volani.

Vyberte pozadované &islo tisfiového volani.Navéze se
spojeni.

1/2 Pokud je nastavena predvolba (viz str. 75),
vklada se automaticky jak pred ¢isla tisriového
volani, tak i do seznamu volajicich.

73



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 ANLAGEN.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

©

D Nastav.zakladny
D Zviastnifunkce |
Druh volby L
DE ||

@’

©

D Nastav.zakladny
D Zviastnifunkce |
D Flash-delka L
DE ||

74

Pripojeni zakladny
k pobockové ustfedné

Druh volby a délka signalu flash
Krok 1: Zména druhu volby

Nastaveni druhu volby je nutné pouze tehdy, pokud
pouzita pobockova Ustfedna nemé naprogramovanou
tonovou volbu (DTMF — Dual Tone Multi Frequency).
Viz dokumentace k pobockové ustiedné.

MozZnosti nastaveni:

— Ténova volba (DTMF)

— Impulsni volba

Otevrete menu.

Vyberte a potvrdte.

Vlyberte a potvrdte.

Vlyberte a potvrdte.

Vyberte druh volby a potvrdte jej.

Krok 2: Nastaveni délky signalu flash

Predpoklad: Je nastavena jina délka signalu flash, nez
jakou vyZaduje poboc¢kova Ustfedna (pro navazani
spojeni s telefonni siti).

Viz dokumentace k pobockové ustiedné.

Otevrete menu.

Vyberte a potvrdte.
Vlyberte a potvrdte.
Vlyberte a potvrdte.

Zvolte délku signélu flash a potvrdte ji.
80 ms, 100 ms, 120 ms, 180 ms, 250 ms, 300 ms,
600 ms.

]/2 Odpovidajici nastaveni je oznadeno v'.




Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 ANLAGEN.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

©
D Nastav.zakladny [
D Zvlastnifunkce |

D Kod KPVS L
Napt. >

D©

Ulozit zaznam L

UloZeni predvolby ustredny

Predpoklad: Na vasi telefonni Ustfedné je nutné zadat
pro externi hovory pred telefonnim ¢&islem kod pro
pfestup do verejné sité (dale KPVS), napft. ,0".

Otevrete menu.

Vlyberte a potvrdte.

Vyberte a potvrdte.

Vlyberte a potvrdte.

Zadejte nebo zménte predvolbu (nejvyse tfimistné
¢islo).

Otevrete menu.

UloZte nastaven.

]/2 o P¥iukladani zaznama do telefonniho seznamu
(viz str. 21) a do seznamu provozovatell sfti
musite uloZit také predvolbu.

Priklad: 0 089 123456.

o Predvolba, kterou zde uloZite, bude
automaticky doplnéna a volena pred
telefonnim &islem ze seznamu volajicich a ze
seznamu tisfiovych &isel.

o Pro stredisko zprav SMS neni tfeba zadéavat
Zadnou predvolbu.

1/2 Sluzby sité miZzete s pfistrojem Gigaset
vyuZivat pouze v pfipadé, Ze je Ustfedna
pfipojena k analogové pevné siti.

Prepnuti na ténovou volbu

Pokud provozujete zakladnu na pobockové Ustfedné
s pulsnivolbou, mdzete ji podle potfeby béhem hovoru
docasné zménit na tbnovou volbu, napt. pro poslech
zprav ze zaznamniku.

Predpoklad: Je navazano spojeni!

@© Oteviete menu.

D Tonova volba l  Stisknutim tlacitka je doCasné zapnuta ténova volba.

75



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 ANLAGEN.fm 04.11.01

Stisknéte tlacitka:

76

P =
Napt. i}

X ] Y
NapF.:I

>—11
Napt. i}

Nastaveni délky prodlev

Prodleva po obsazeni linky

Pomoci této funkce mizZete nastavit délku prodlevy
mezi stisknutim tladitka vyzvednuti € a volbou
telefonniho ¢&isla.

Otevrete menu.
Zahajte postup nastaveni.

Zadejte délku prodlevy:
1 sekunda = 1; 3 sekundy = 2; 7 sekund = 3;
2,5 sekundy = 4.

UloZte nastaveni.

Prodleva po stisku tlacitka flash

Pomoci této funkce mizZete nastavit délku prodlevy,
ktera bude vloZzena po dlouhém stisknuti tlacitka
provozovatele sité¢ C.

Otevrete menu.

Zahajte postup nastaveni.

Zadejte délku prodlevy:
74dna =1;800 ms = 2; 1600 ms = 3;
3200 ms = 4.

UloZte nastaveni.

Pauza po stisku tlaCitka pfedvolby

Predpoklad: Je nastavena predvolba a chcete zménit
pauzu po jejim pouZiti.

Nastavena prodleva je na zakladné automaticky
vloZena za predvolbu. Délku prodlevy nastavte podle
pozadavkl pouZité pobockové Ustiedny, které zjistite
z navodu.

Otevrete menu.

Zahajte postup nastaveni.

Zadejte délku prodlevy.
1 sekunda = 1; 3 sekundy = 2; 7 sekund = 3;
6 sekund = 4.

UloZte nastaveni.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19

ANHA.fm

11.03.02

77

Dodatek
Udrzba

Nedistotu stirejte ze zakladny a z pfenosné ¢asti vihkym hadfikem
nebo antistatickou utérkou. Nikdy nepouzivejte suchy hadfik! Hrozi

nebezpedi poskozeni vlivem statické elektfiny!

Svépomoc pfi zavadach

Pokud telefon nefunguje dle vasich predstav, pokuste se nejprve

0 népravu podle nasledujiciho prehledu.

( Zavada

Mozna pri€¢ina

Reseni

Prazdny displej.

Prenosné &ast neni
zapnuta.

Vybity akumulator.

Stisknéte tlacitko
zavéseni &

a drzte je alespon
1 sekundu.

Nabijte akumulator
nebo jej vymeérite
(str. 7).

Z4dné reakce na
stisk libovolného
tlagitka.

Zapnuto blokovani
tlacitek.

Stisknéte tlacitko
=X adrite je po
dobu 1 sekundy.

Nelze navézat
radiové spojeni se
zékladnou — napr.
blika zprava o hledani
zakladny.

Pfenosna &ast je
mimo dosah
zékladny.

Prenosné &ast neni
prihlasena.
Zakladna neni
zapnuta.

Priblizte prenosnou
¢ast k zékladné.

Prihlaste pfenosnou
¢ast(str. 50).

Zkontrolujte konek-
tor v zékladné(str. 6).

Pfenosné ¢ast se po
uloZeni do z&kladny
nenabiji.

Dlouhodobé
obsazeni linky dalsi
prenosnou Casti.

Maximalni nabiti je
mozné, pouze pokud
se netelefonuje.

Prenosné Cast
nevyzvani.

Vyzvanéni je
vypnuto.

Zapnéte vyzvanéni .
Stisknéte <<.

Nelze volat externi
Cislo.

Je zapnuto blokovani
sité (viz Sluzby sité).

Telefonni ¢islo zacina
blokovanou sekvenci
Cisel.

Vypnéte blokovani.

Upravte nastaveni
blokovani.



Gigaset 4010 Comfort, Gesky, A31008-G4010-B102- ANHA.fm 11.03.0
( Zavada Mozna picina Reseni )
Jednotky/cena se Nejsou nastaveny Zajistéteu svého
nezobrazuji. poplatky. provozovatele sité
prenaseni tarifnich
impulsu.
Hovorné se Cena za jednotku = Nastavte cenu za

nezobrazuje.

0.

jednotku (str. 39).

Ze sluchatka neni nic
slySet.

Bylo stisknuto tla-
¢itko = — mikrofon
je odpojeny.

Chcete-li v hovoru
pokragovat, stisk-
néte tlacitko W .

Telefonni ¢islo
volajictho se
nezobrazuje,
prestoze je funkce
CLIP zapnuta.

Prenos telefonniho
¢isla volajiciho je
zablokovan.

Volajici musi u svého
provozovatele sité
zajistit povoleni
prenosu svého
telefonniho &isla.

Neni slySet ton
vyzvanéni/volby.

Zameénili jste tele-
fonni kabel u svého
pristroje Gigaset.

Pri nakupu ve
specializovaném
obchodé se ujistéte
0 spravném zapojeni
zastréek (str. 7).

Je slySet chybovy ton
(sestupné fada tona).

Chybné zadéni.

Opakujte postup

a v8imejte si displeje,
prip. si znovu prostu-
dujte nadvod k pouziti.

78



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 ANHA.fm 11.03.02

79

Zaruka

Zaruéni podminky jsou uvedeny na Zaruénim listu, ktery je soucasti
dodavky pfistroje.

Zaruka se nevztahuje na poskozeni vznikla neodbornym zachézenim,
opotfebovanim nebo zasahem treti osoby. Zaruka nezahrnuje
spotfebni materialy a nepokryva nedostatky, které jen nepatrné
ovliviiuji hodnotu nebo pouZitelnost pristroje.

Servis pro CR
Pri poruse pfistroje se obratte na:

Siemens Phone Services s.r.o.
Evropska 333, 160 00 Praha 6
tel.: (02) 3303 2727
fax: (02) 3303 2728

]/2 Prosime o pochopeni, Ze servisni stfedisko spole¢nosti
Siemens je vdm k dispozici pouze v pfipad& poruchy pristroje.

Dotazy ohledné poutziti pfistroje vam rad zodpovi odbornik
spole¢nosti, kterd vdm pfistroj prodala.

S dotazy ohledné verejné sité a jejich funkénich moznosti se
laskavé obracejte na provozovatele prislusné sité.

Homologace

Vas pristroj Gigaset je schvalen pro

AT pfipojeni na analogovou telefonni
CTU 2001 N pripojku v Ceské republice
TR 097 Ceskym telekomunikaénim Uradem

Rozhodnutim o schvaleni
¢. CTU 2001 N TR 097, které je prilozeno.

Pristroj je moZno provozovat jako radiové zafizeni na zakladé generaini
licence ¢. GL - 23/R/2001.

Na pfistroj bylo vydano Prohlageni o shodé platné pro Ceskou
republiku.

Pristroj Gigaset je schvélen podle zaklad-nich

c € O 6 8 2 smérnic R&TTE pro provoz v zemich

Evropského spolecenstvi a ve Svycarsku.



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-

ANHA.fm 11.03.0

Technické udaje

Doporucené akumulatory

Nikl-kadmiové (NiCd)

Nikl-metal-hydridové (NilVIH)

Sanyo N-3U (700 mAh)

Saft VHAAH 1300 (1300 mAh)

Mobile Power 700 (700 mAh)

YDT 1200 (1200 mAh)

Panasonic P-60AA DT
(600 mAh)

Panasonic HHR-110 AA
(1100 mAh)

Emmerich 700 (700 mAh)

Sanyo HR-3U (1600 mAh)

GP GP130 AA HC (1300 mAh)

Emmerich1300 (1300 mAh)

Doby provozu/doby dobijeni pfenosné Casti:

Kapacita Pohotovostni | Délka hovoru | Doba nabijeni
(mAh) doba (hod) (hod) (hod)

700 az 150 vice nez 10 ccab,b

1200 az 250 vice nez 17 cca 9

1600 az 350 vice nez 23 cca 12

Yo

Doporucujeme provést prvni nabijeni po celou dobu uvedenou
v tabulce — bez ohledu na ukazatel stavu nabiti akumulatord!

Kapacita akumulatorl se z technickych dlvodd po nékolika

letech snizuje.

Spotfeba energie:

— V pohotovostnim stavu (bez nabijeni) cca 1,6 W.
— V pohotovostnim stavu b&hem nabijeni cca 4,6 W.
— Béhem hovoru (bez nabijeni) cca 3,2 W.

80



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19

ANHA.fm 11.03.02

Ostatni technické Gdaje

( Charakteristika

Hodnota

Standard DECT

je podporovan

GAP (standard)

je podporovan

Pocet kanalt

120 duplexnich kanald

Rozsah radiové
frekvence

1880 MHz az 1900 MHz

Duplexni metoda

¢asovy multiplex, délka rdmct 10 ms

Kanalovy rastr

1728 kHz

Prenosova rychlost 1152 kb/s
Modulace GFSK
Kodovani hlasu 32 kb/s

Vysilaci vykon

10 mW, stfedni vykon na jeden kanal

Dosah

az 300 m na volném prostranstvi,
az 50 m v budovach

Napéjeci napéti

zakladna 220/230 V stf. / 50 Hz
(sitovy napaje¢ SNG X-a)

Spotfeba energie
zékladny

v pohotovosti cca 3 W
b&hem hovoru cca b W

Provozni podminky

5-45 °C
20-75 % relativni vlhkost vzduchu

Druh volby

tonova volba (DTMF) / pulsni volba

Funkce tlacitka R

250 ms

Rozmeéry zakladny

priblizné 136,6 x 149 x 64,2 mm (d x § x v)

Rozméry prenosné
Casti

pribl. 165 x 53,6 x 36,2 mm (d x § x V)

Hmotnost zékladna 350 g
prenosné ¢ast s akumuladtorem < 185 g
Délka telefonni kabel cca 3 m

propojovacich kabell

napajeci kabel cca 3 m




Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-

TNET_TAB.fm

05.11.0

Postup pri vyuziti telefonnich sluzeb

Zapnuti a vypnuti funkce

Nasledujici seznam kodu pro telefonni sluzby se muize u jednotlivych
operétorU liSit. Provérte si ho, prosim, u svého operéatora.

Nazev Kod
Jednorazové potlaéeni pfenosu ¢isla volajiciho | *31#
Aktivace upozorfiovéni na druhé voléni *43#
Deaktivace upozorfiovani na druhé volani #43#
Aktivace presmérovani volani:

je-li obsazeno *67*Cislo#
ihned *21%&islo#
pokud se nehlasfi *61*Cislo#
Deaktivace obecného presmérovani:

je-li obsazeno #67#

ihned #21#

pokud se nehlasi #61#
Aktivace selektivniho presmérovani:

je-li obsazeno *214*¢islo#
ihned *212*Cislo#
pokud se nehlasi *213*&islo#
Deaktivace selektivniho pfesmérovani:

je-li obsazeno #2144
ihned #212#
pokud se nehlasf #213#
Sestaveni seznamu pro selektivni pfesmeérovani| *211*index*¢islo#
Aktivace blokovani volby *331*PIN#
Deaktivace blokovani volby *331*PIN#
Zfizeni blokovani spojeni #33*PIN*Cislo#
Aktivace blokovani spojeni *33*PIN#
Deaktivace blokovani spojeni *33*PIN#

Zmeéna kédu PIN

*99*PIN*NPIN*NPIN#

Aktivace ochrany volani

Deaktivace ochrany volani

Zapnuti zvonéni budiku

Vypnuti zvonéni budiku

82



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19

TNET_TAB.fm

05.11.01

83

Funkce pouzitelné béhem hovoru

Jméno Kod
Zpétny dotaz R
ZruSeni R1
Stiidani R2
Zahéjeni konference R3
Ukonéeni konference R2
Aktivace zpétného volani, je-li obsazeno R*37#
Deaktivace zpétného volani, je-li obsazeno #37#
Prijeti druhého volani R2
Odmitnuti druhého volani RO




Gigaset 4010 Comfort, Gesky, A31008-G4010-B102- KOMPATL.fm 11.03.0

Kompatibilita

Ze seznamu zjistite, které funkce podporuje vaSe prenosna €ast s rliznymi zakladnami

Gigaset.
Prenosna ¢ast 4000 Comfort Zakladna Gigaset
303x 3010/3015

Volba ze seznamu poskytovatell sluzeb + +

Volba z mistniho seznamu + +

Volba ze seznamu opakovani volby + +

Interni hovory (selektivni/hromadné vyzvanéni) + +

Hlasité telefonovani z prenosné ¢asti Comfort + +

Aktivace hlasitého telefonovani ze zakladny + + (jen 3015)

Zobrazeni délky hovoru + +

Telefonovani mezi dvéma pfenosnymi éastmi bez + +

zakladny (G4000 Comfort)

Sprava seznamu volajicich + +

Nastavenf interniho vyzvanéni funkce Babyphon + +

Nastaveni €asu na pfenosné Casti + +

Pfenos telefonniho seznamu z prenosné ¢ésti G3000 + +

Comfort na G4000 Comfort

Ostraha prostoru + +

Zobrazeni hovorného / délky hovoru + +

Podpora v8ech funkci telefonniho zéznamniku + + (jen 3015)

Volba jazyka - -

Prenosna ¢ast 4000 Comfort Zakladna Gigaset
Gigaset 4010/15
Classic

Hlasité telefonovani na zakladné + (jen 4015)

Pfenos telefonniho seznamu mezi dvéma prenosnymi ¢astmi +

(4000 Comfort

Interni funkce hlidani déti +

Funkce Walkie-Talkie mezi dvéma prenosnymi ¢astmi(G4000 +

Comfort)

Zobrazeni identifikace volajictho CLIP na pfenosné ¢asti +

(4000 Comfort

Spréava seznamu volajicich vyuZivajici funkci CLIP +

PIné podpora sitovych sluzeb zakladnou G4000 +

Zobrazeni hovorného/délky hovoru na prenosné ¢asti Comfort +

Podpora vSech funkci telefonniho zaznamniku zékladnou 4015 +

Classic (kromé dalkového ovladani/dotazu pomoci dalkového

ovladani a info-funkci)

84



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 KOMPATI.fm

11.03.02

85

Pfenosna cast 4000 Comfort

Zakladna Gigaset

Zobrazeni data a €asu na prenosné ¢asti Comfort

+

MozZnost volby jazyka

Podpora zprav SMS, zpravy Ize posilat a pfijimat

Nastaveni stupfid opravnéni

Prenosna cast 3000 Classic/Comfort

Zakladna Gigaset

4010/15 Comfort

olba ze seznamu poskytovateld sluzeb

+

olba z mistniho seznamu

olba ze seznamu opakovani volby

Interni hovory (selektivni/hromadné vyzvanéni)

Hlasité telefonovéni z prenosné ¢ésti Comfort

+ |+ |+ |+

IAktivace hlasitého telefonovani ze zakladny

Zobrazeni délky hovoru

+

Pienosna cast 4000 Classic

Zakladna Gigaset

4010/15 Comfort

Zobrazenf identifikace volajiciho (CLIP) na pfenosné &ésti
Gigaset 4000 Classic

+

Spréva seznamu volajicich se zobrazenim identifikace CLIP

Nastaveni stupiii opravnéni

PIna podpora sitovych sluzeb zékladnou 4010/4015 Comfort

Zobrazeni hovorného/délky hovoru na prenosné ¢ésti Classic

Podpora vsech funkci AB zékladnou 4015 Comfort

Zobrazeni ¢asu na prenosné ¢asti Classic

|||+

Volba jazyka

Podpora zprdv SMS

Hlasité telefonovani na zakladné

Pfenos telefonniho seznamu pomoci prenosné ¢asti 4000
Classic

Nastavenf interniho vyzvanéni funkce Babyphon

Moznost telefonovani mezi pfenosnymi ¢astmi bez zékladny




Gigaset 4010 Comfort, Gesky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MENU.fm 11.038.02

Prehled menu

Rychleji nez listovanim muzete funkce menu vybirat tak, Ze stisknete tladitko
a poté zadate kombinaci ¢isel, odpovidajici dané funkci.
Napf.. m ® = 4-4 pro nastaveni data.

Polozku Textova zprava lze na pozadani aktivovat v servisnim stiedisku firmy
Siemens.

Abyste mohli tuto funkci vyuZivat, je nutno nejprve ovéfit, zda ji podporuje
provozovatel pevné sité!

Hlavni menu
Stisknéte tla¢itko © v pohotovostnim rezimu:
1 | Textova zprava ‘ 1-1 Napsat zpravu

1-2 Prichozi

1-3 Odchozi

14 Centrum sluz.1
1-5 Centrum sluz.2

Rodina/volno 31 Sledovani zvuku | [Vstup]
3-2 Walkie-Talkie

A4t w<¢

Terminy/cas 4-1 Zadat termin [Vstupl
4-2 Budik [Vstup]
4-3 Udalosti [Vstup]
4-4 Datum/cas [Vstup]
v
5 | Nastav. zvuku [ [5-1 [ Telefonlautst. [Vstup]
5-2 Nastav.vyzv. [Vstup]
i 5-3 | Varovne tony [Vstup]
7 [ Nastav. pren.c. [[7-1  |Autvyzvednuti
7-2 Jazyk [Seznam]
7-3 Prihlasit pren.c [Seznam]
7-4 | Vybrat zakladnu [Seznam]
7-5 Reset pren.c.
v
8 | Nastav.zakladny 8-2 PIN systemu [Vstup]
8-3 Reset zakladny
8-4 Zvlastni funkce 8-4-1 Druh volby 8-4-1-1 | Tonova volba
8-4-1-2 | Pulsni volba
8413 | o
8-4-2 Flash-delka 8-4-2-1 |80 ms
8-4-2- [atd., aZ]
[...]
8-4-2-7 | 600 ms
8-4-3 Repeater
8-4-4 Kod KPVS [Vstup]
8-4-5 Tisnove volani | [Vstup]
v 8-4-6 Int.priposlech

86



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-1-2D19

MENU.fm

11.03.02

g.5 | Prednastaveni 85-1 Prednastav.cis
8-5-2 S prednast.cis.
8-5-3 Bez predn.cis.
9 | Zaznamnik 9-1 Obsadit tlac. 1 ‘ 9-1-1 Memobox

87



Gigaset 4010 Comfort, Gesky, A31008-G4010-B102-1-2D19 MENU.fm 11.038.02

Telefonni seznam / seznam provozovateld siti

Stisknéte tlagitko [ / €, cheete-li oteviit odpovidajici seznam.

Po vybéru polozky a ndsledném stisknuti tlagitka < jsou k dispozici tyto funkce
menu:

1 | Pouzit cislo

2 | Smazat zaznam

3 | Poslat zaznam

5 | Smazat seznam

6 | Poslat seznam

|
|
|
4 | Prid.hlas k zazn \ (pouze pro 4015)
|
|
|

7 | Volna pamet

Zpravy

Stisknéte tladitko =, chcete-li vyvolat zpravy ze sluzby Memobox, seznam zprav
nebo seznam textovych zprav.

Nésledné budou k dispozici tyto funkce:

1 | Textova zprava

3 | Memobox

|

2 [ Zaznamnik | e-lik dispozici)
|
|

4 | Volani 4-1 Poslat do tel.s.
4-2 Smazat seznam
4-3 Nastaveni 4-3-1 Ztracena volani

4-3-2 Vsechna volani

88



Gigaset 4010 Comfort, &esky, A31008-G4010-B102-1-2D19  ZUBEHOR.fm 04.11.01

PrisluSenstvi
Rozsirte sadu Gigaset na bezdratovou

telefonni Ustrednu:

o kazdy UCastnik mé vlastni pfenosnou ¢ast,
e bezplatna vnitfni komunikace,
o cilené predavani externich hovort apod.

Pfenosna cast Gigaset 4000 Comfort

Sada Gigaset 4000 Comfort nabizi rozsirené

moznosti:

e bmistny podsviceny graficky displej,

¢ SMS,

o funkce walkie-talkie,

o hlasité telefonovani,

o telefonni seznam na priblizné 200 telefonnich
¢isel/jmen,

o funkce babyphone,

¢ planovaci funkce.

Obsah baleni: pfenosné ¢ast s nabijeem
Barva: tmavé modré nebo ledové zelena*

Pfenosna ¢ast Gigaset 4000 Classic

Sada Gigaset 4000 Classic nabizi nasledujici
funkce:

e 12mistny displej pro zobrazeni ¢asu, telefonnich
Cisel atd.,

e telefonni seznam na 20 zdznamd,

« funkci budiku,

« opakovani volby poslednich péti telefonnich &isel.

Obsah baleni: pfenosna ¢ast s nabije¢em

Barva: tmavé modra nebo ledové zelena*

*  Zavisi na zemi prodeje

89



Gigaset 4010 Comfort, &esky, A31008-G4010-B102-1-2D19 ZUBEHOR.fm 04.11.01

Opakova¢ Gigaset Repeater

Pomoci opakovace Gigaset Repeater mizete zvétsit
dosah sady Gigaset a zpfistupnit mista, v nichz dosud
pfijlem nebyl mozny.

V oblasti roz§ifeného dosahu Ize vyuZivat vSechny
funkce prenosné ¢asti jako obvykle. (Neni k dispozici
ve vS§ech zemich!)

Pfenosna ¢ast Gigaset 3000 Micro
Komfortni prenosné ¢ast v kapesnim provedent:

e mala a prakticka,

o komfortni ovladani pomoci osvétlenych tlacitek
a 4radkového podsviceného displeje,

« telefonni seznam na priblizné 100 telefonnich
¢isel/jmen,

¢ plna podpora funkci ISDN pri pfipojeni k zékladné
ISDN,

e nastavitelna hlasitost ve sluchatku,

e opakovani volby poslednich péti telefonnich &isel,

o konektor pro sluchatko a mikrofon.

Obsah baleni: pfenosna ¢ast s nabije¢em

Barva: tmavé modra *

VSechny pfistroje, pfisluSenstvi a akumulatory jsou k dostéani ve specializovanych
prodejnach nebo prostrednictvim sité Internet u sluzby Siemens Service Shop:

https://communication-market.siemens.de/serviceshop/default.asp

* Z&visi na zemi prodeje

90


https://communication-market.siemens.de/serviceshop/default.asp

Gigaset 4010 Comfort, Gesky, A31008-G4010-B102- 4010CoSIX.fm 04.11.0
Rejstfik
A H
akumulatory hlasité telefonovani 15

doporucené 80 nastaveni hlasitosti 16

nabijeni 7 hlasitost sluchatka 65

vloZeni 7 hlidani déti 60
automaticka predvolba provozovatell siti  hovor

33 interni predani 56
automaticky pfijem volani 69 predani 56
prilem 14

B ukong&enf 13
bezpecnostni pokyny 4 hromadné vyzvanéni (interni volani) 56
blokovani tlaCitek 8
budik 11 Ch

aktivace 10 chybovy t6n 68

vypnuti 10 I
C intenzita signalu 5
Call-by-Call 31 interni volani 13
CLIP 14

seznam volajicich 28
zobrazeni Cisla volajiciho 14
CLIR 15

(@]

Sislo tisiového volani
ulozeni 73
volba 73

D

dialogova tlagitka 3
dialogové tény, zapnuti/vypnuti 68
doby nabijeni pfenosné ¢asti 80
doby provozu prenosné ¢asti 80
dosah b
druh volby 52, 74
flash — nastaveni délky 74
zména 74
druhé volani 57

F
flash — délka 74

G
GAP (standard) 52

K

kompatibilita 84
KPVS (kéd pro prestup do verejné sité) 75

M
melodie 66
Memobox 18

N

napojeni na hovor 58
nastaveni 65
hlasitost reproduktoru 65
hlasitost vyzvanéni 66
jazyk na displeji 65
sluchatko, hlasitost 65
nastaveni ¢asu 9
nastaveni data 9
nastaveni hlasitosti vyzvanéni 66

(o)
obsah baleni 5
odhlaseni pfenosné &asti 53
odchozi volani
externi 13
interni 13

91



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-

4010CoSIX.fm 04.11.0

ochrana tlacitek 8
ochranna folie 7
opakovac 70
opakovani volby
automaticky 19
rucné 19
opaskova spona 8
opravnéni 59

P
paging 64
PIN, zména 72
pobockova Ustfedna 74
flash — nastaveni délky 74
nastaveni druhu volby 74
nastaveni pauzy po stisku tlacitka
predvolby 76
pfepnuti na tonovou volbu 75
UloZeni pfedvolby Ustfedny 75
postup pfi vyuziti telefonnich sluzeb 82
potvrzovaci ton 68
predani hovoru 56
predvolba 75
predvolba (autom. volba provozovatele
sité) 33
predvolba provozovateld siti, automaticka
33
prehled menu 86
prenosna ¢ast
doby provozu a nabijeni 80
obnoveni tovarniho nastaveni 69
odhlaseni 53
prihlaSeni 50
prihldSeni k jiné zékladné 53
zablokovéni externi volby 59
zapnuti/vypnuti 8
zména jazyka na displeji 65
zména jména 54
zména melodie 66
prihlaseni pfenosné casti 50
pfijem volani (automaticky) 69
pripojeni k hovoru 58
priprava 5
Prislu§enstvi 89
pulsni volba 74

92

R

reproduktor, hlasitost 65

S

seznam provozovatel( siti 21
odeslani 26
odeslani zaznamu 25
smazani vSech zaznamu 26
smazani zaznamu 24
uloZeni telefonniho ¢isla 21
volba telefonniho &isla 23, 31
zadani jména 22
seznam volajicich 28
schranka 28
SMS 36
¢teni a mazani prijatych zprav 42
¢teni, zména, odeslani nebo smazani
uloZzenych zprav 44
napsani, uloZzeni a odeslani zpravy 37
seznam odchozich zprav 44
seznam prichozich zprav 42
struény navod
prenosna ¢ast 2
svépomoc pfi zavadach 77

T

technické udaje 80
telefonni seznam 21
odeslani 26
odeslani zaznamu 25
smazani vSech zdznamu 26
smazani zaznamu 24
uloZeni telefonniho ¢isla 21
volba telefonniho &isla 23
zadani jména 22
zména zaznamu 24
zobrazeni zaznamu 24
telefonni sluzby, moznosti 82
telefonovani
interni volani 13
prijem volani 14
termin, vypnuti 12
terminy (ztracené) 12
textove zpravy
centrum SMS 45
viz SMS 36



Gigaset 4010 Comfort, ¢esky, A31008-G4010-B102-

4010CoSIX.fm

04.11.0

ténova volba 74, 75

tony 68

tovarni nastaveni
prenosna ¢ast 69
zéakladna 71

U

Udrzba telefonu 77
ukazatel stavu nabiti akumulatort 7
ulozeni
¢isla tisriového volani 73
systémovy kéd PIN 72
telefonniho &isla 21
ulozeni/zména zaznaml v seznamu
predvoleb 34
umisténi zakladny 5

\'

varovny ton stavu akumulator(, zapnuti/
vypnuti 68
volani
predani 56
prilem 14
vypnuti
blokovani tlagitek 8
prenosna ¢ast 8
varovnych a signalnich tont 68
vypnuti mikrofonu 16

vypnuti zvonéni 11
vypnuti/zapnuti tonu stisku tlacitek 68

w
Walkie-Talkie 63

y4

zakladna
nastaveni délky prodlev 76
obnoveni tovérniho nastaveni 71
pfipojeni 6
pripojeni k pobockové Ustfedné 74
umisténi b
zména 53
zékladna, pfiprava b
zapnuti
blokovani tlacitek 8
prenosna ¢ast 8
varovnych a signalnich tont 68
zaruka 79
zavady (pomoc) 77
zména jazyka na displeji 65
zména systémového kédu PIN 72
znaky, tabulka 22
zobrazeni ¢isla volajiciho (CLIP) 14
zpétny dotaz (interni) 57
zvuk, vypnuti 16

93



Gigaset 4010 Comfort, esky, A31008-G4010-B102-2- 4010cover

Vydano

Mobilni informace a komunikace
Evropskéa 33a

160 00 Praha 6

© Siemens AG 2002

VSechna prava vyhrazena. Dodaci moznosti
a technické zmény vyhrazeny.

Vytisténo v CR (03/2002) 1.0

Siemens AG
http://www.my-siemens.com

Objednaci ¢islo: A31008-G4010-B102-2-2D19

A31008- G4010- B102-2-19

nuoja|al eaeudiid

11.03.02


http://www.my-siemens.com

	StruènÆ návod
	StruènÆ pøehled pøenosné èásti
	Vztah mezi dialogovÆmi tlaèítky a ovládacím tlaèítkem
	Funkce ovládacího tlaèítka
	Symboly na displeji
	Pøíklad pou˛ití menu: nastavení hlasitosti reproduktoru
	Bezpeènostní pokyny
	Pøíprava telefonu
	Pøíprava základny

	Pokyny k umístìní
	Dosah a síla signálu
	Pøipojení základny
	Pøíprava pøenosné èásti

	Vlo˛ení akumulátorù
	Vlo˛ení pøenosné èásti do základny a nabíjení akumulátorù
	Upevnìní opaskové spony
	Zapnutí a vypnutí pøenosné èásti
	Zapnutí a vypnutí ochranného blokování tlaèítek

	Èasové funkce
	Datum a èas – nastavení
	Nastavení budíku

	Aktivace budíku
	Deaktivace budíku
	Vypnutí zvonìní budíku
	Termíny

	Nastavení termínu
	Vypnutí upozornìní na termín
	Ztracené termíny a vÆroèí

	Telefonování
	Externí odchozí volání
	Interní volání
	Pøíjem volání
	Zobrazení telefonního èísla volajícího (CLIP)
	Hlasité telefonování

	Hlasité telefonování pøi volbì èísla
	Hlasité telefonování bìhem hovoru
	Vypnutí mikrofonu

	Ulo˛ení èísla do telefonního seznamu.
	Slu˛ba Memobox (externí záznamník)

	Ulo˛ení èísla schránky Memobox pro rychlÆ pøístup
	Poslech schránky Memobox
	Komfortní telefonování
	Opakování volby

	Manuální opakování volby
	Automatické opakování volání
	Ulo˛ení telefonního èísla do telefonního seznamu
	Vymazání èísla ze seznamu opakování volby
	Telefonní seznam a seznam provozovatelù sítí

	Ulo˛ení záznamu
	Tabulka znakù

	Volba pomocí telefonního seznamu
	Volba se seznamem provozovatelù sítí (funkce Call-by-Call)
	Zmìna záznamu v telefonním seznamu/ seznamu provozovatelù sítí
	Smazání celého záznamu
	Odeslání záznamu na jinou pøenosnou èást
	Odeslání telefonního seznamu nebo seznamu provozovatelù sítí
	Pøijetí telefonního seznamu nebo seznamu provozovatelù sítí
	Smazání telefonního seznamu nebo seznamu provozovatelù sítí
	Zobrazení velikosti pamìti
	Zadání narozenin nebo data
	Seznam volajících

	Vyvolání seznamu volajících
	Zpìtné volání volajícímu
	Ulo˛ení telefonního èísla do telefonního seznamu
	Nastavení seznamu volajících
	Smazání seznamu volajících
	Náklady pøi telefonování�
	Seznam provozovatelù sítí

	Volba ze seznamu provozovatelù sítí a øetìzení èísel
	Ulo˛ení pøedvolby provozovatelù sítí pro zkrácenou volbu
	Automatická pøedvolba provozovatelù sítí

	1. krok: Ulo˛ení èísla provozovatele sítì
	Krok 2: Ulo˛ení/zmìna záznamù v seznamu pøedvoleb
	Volba s automatickou pøedvolbou provozovatele sítì
	Volba bez automatické pøedvolby provozovatele sítì
	Textové zprávy (SMS)
	Napsání, ulo˛ení a odeslání zprávy
	Odeslání zprávy na e-mail
	Slu˛ba SMS To Speech
	Seznam pøíchozích zpráv

	Ètení a mazání pøijatÆch zpráv
	Mo˛nosti bìhem ètení
	Seznam odchozích zpráv

	Ètení, zmìna, odeslání nebo smazání ulo˛enÆch zpráv
	Centrum SMS

	Vypnutí funkce SMS
	Zmìna telefonního èísla centra SMS
	Chyby pøi pøenosu zprávy
	Které chyby mù˛ete odstranit sami

	Pou˛ití zpráv SMS pøes poboèkovou ústøednu ISDN
	Zpráva SMS pøes poboèkovou ústøednu s�provolbou
	Pøihláðení a odhláðení pøenosné èásti
	Automatické pøihláðení

	Pøenosná èást Gigaset 4000 a základna Gigaset 4010/4015
	Ruèní pøihláðení

	Pøenosná èást Gigaset 4000 a základna Gigaset 4010/4015
	Pøihláðení pøenosnÆch èástí Gigaset 2000/3000 a pøenosnÆch èástí od jinÆch vÆrobcù k základnì Gig...
	Odhláðení pøenosné èásti
	Zmìna základny

	Provoz s více pøenosnÆmi èástmi
	Zmìna jména pøenosné èásti
	Zmìna interního telefonního èísla pøenosné èásti
	Interní volání
	Pøedání hovoru
	Interní zpìtnÆ dotaz
	Pøijetí nebo odmítnutí druhého volání
	Pøipojení k hovoru

	Zapnutí a vypnutí funkce
	Napojení
	Vypnutí vyzvánìní
	Pøidìlení oprávnìní pøenosné èásti
	Hlídání dìtí (Babyphone)

	Pøíchozí volání na pøenosné èásti se zapnutou funkcí hlídání dìtí
	Ulo˛ení interního èísla pro funkci hlídání dìtí
	Ulo˛ení externího èísla pro funkci hlídání dìtí
	Funkce Walkie-Talkie

	Pøíprava pøenosné èásti
	Zapnutí re˛imu Walkie-Talkie na pøenosné èásti
	Pou˛ití funkce Walkie-Talkie
	Hledání pøenosné èásti

	Individuální nastavení pøenosné èásti
	Zmìna jazyka na displeji pøenosné èásti
	Zmìna hlasitosti, melodie a vyzvánìní

	Hlasitost sluchátka a reproduktoru
	Hlasitost a melodie vyzvánìní
	Èasové nastavení hlasitosti vyzvánìní
	Vypnutí vyzvánìní
	Zapnutí/vypnutí varovnÆch a signálních tónù
	Zapnutí/vypnutí automatického pøíjmu volání
	Obnovení továrního nastavení pøenosné èásti

	Nastavení základny
	Pou˛ití opakovaèe Gigaset Repeater
	Obnovení továrního nastavení základny

	Zabezpeèení základny a�pøenosné èásti
	Zmìna systémového kódu PIN
	Vlo˛ení a zmìna èísla tísòového volání
	Zobrazení a volba èísla tísòového volání

	Pøipojení základny k�poboèkové ústøednì
	Druh volby a délka signálu flash

	Krok 1: Zmìna druhu volby
	Krok 2: Nastavení délky signálu flash
	Ulo˛ení pøedvolby ústøedny
	Pøepnutí na tónovou volbu
	Nastavení délky prodlev

	Prodleva po obsazení linky
	Prodleva po stisku tlaèítka flash
	Pauza po stisku tlaèítka pøedvolby
	Dodatek
	Údr˛ba
	Svépomoc pøi závadách
	Záruka
	Homologace
	Technické údaje

	Doporuèené akumulátory
	Doby provozu/doby dobíjení pøenosné èásti:
	Spotøeba energie:
	Ostatní technické údaje
	Postup pøi vyu˛ití telefonních slu˛eb
	Zapnutí a vypnutí funkce
	Funkce pou˛itelné bìhem hovoru

	Kompatibilita
	Pøehled menu
	Hlavní menu
	Telefonní seznam / seznam provozovatelù sítí
	Zprávy
	Pøísluðenství
	Pøenosná èást Gigaset 4000 Comfort
	Pøenosná èást Gigaset 4000 Classic
	Opakovaè Gigaset Repeater
	Rejstøík

